


CATALOGUE de PIECES
ILLUSTRATIONS

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des
piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible qu’elles ne ren-
dent pas compte de la forme exacte de ces pigces ainsi que de leurs détails
de fabrication. Ces illustrations ont pour but d’identifier des piéces qui rem-
plissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE
AR — Dans la colonne ""Quantité’’ signifie “Surdemande ouau besoin”.
Bombardier Limitée se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractértistiques de ses véhicules

et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations cela sans s’engager d’aucune fagon 3 effectuer lesdites opérations sur
les véhicules déja fabriqués.

24 [P
== Ski-doo.

motoneiges / snowmobiles

®

PARTS CATALOGUE
ILLUSTRATIONS

The illustrations figuring in this parts catalogue show the typical construc-
tion of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce the full
detal or exact shape of the parts shown, however, they represent parts
which have the same or a similar function.
SYMBOLS USED IN THIS CATALOGUE

AR — In ""Quantity’’ column means "“Use as Required”’.

Bombardier Limited reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features models or
equipment without incurring obligation.

Tous droits réservés Bombardier Limitée 1977 @ All rights reserved Bombardier Limited

a



AMERIQUE DU NORD

NORTH AMERICA
Modéle Ski-Doo Alpine 640 ER
Ski-Doo Model
Code du véhicule 3316
Vehicle Codification
Type du moteur Rotax 640E
Engine Type No 400 6010 00
Carburateur Tillotson HRM7A
Carburetor No 403 0086 00
EUROPE
Modéle Ski-Doo Alpine 640 ER Alpine 640 ER
Ski-Doo Model
Code du véhicule 3317 3318
Vehicle Codification
Type du motewr Rotax 640E Rotax 640E
Engine Type No 4006010 00 No 400 6010 00
Carburateur Tillotson HRM7A Tillotson HRM7A
Carburetor No 403 0086 00 No 403 0086 00
Les piéces exclusives aux modéles Europe sont encadrées
Parts Specific to the Europe Models are framed in:
Boite de vitesses (modéle3318) ................. B8, B9
Gear Box (Model3318)  ....... ...
Freinetgarde-poulie. . . . ........... ..., C1, C2
Brake & PulleyGuard . . .............. ... .....
] C3
SKi ot
Systémededirection .. ......ci i C4,C5
£ C=1=1 ¢ 1 o
SUSPENSION. « v ittt et et it e Cé6, C7
SUSPENSION. . ..ttt i e
O o = 1Y I C8, C9
Frame. ... ... i i e
07 oo | C10, C11
Cab. .ot e
Systeme électrique. . . ......... ... i D1
Electrical. . . . ... . .. i

A1



Al

A2,A3

AMam0

Ad 10 ATD

A11,A12

B1,82

B384

B

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 840

Pigces composantes du moteur 540
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

88,83

810,811,812

C1.c2

(]

C4,C5

C6,C7

C8,C3

C10,C11

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chéssis
Frame

Capot
Cab

€12

D1

D2

03

D4

D5

D6

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid



N

10
11
12
13
1k
15
16
17
18
19
20
21
22
23
ok
25
26
27
28

Loo
360
512
570
512
399
386
309
512
512
399
399
386
570
512
321
386
L20
420
L1k
51k
L20
51h
L1k
514
300
512
512

b1k

# 480 1075 00

6010
8010
6011
1202
0242
9082
6024
8025
0057
0117
9007
9085
6022
1229
0154
7070

9002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

831 k15

878 225

2276

0050

00

00

831 k420

ook9
2252
0051
5079
0122
0121

1090

00

00

00

00

00

00

00

Moteur rotax GLOFR....ee..
Engine Rotax Type OGUOER.c.eeeeens
Boulon de carrosSSeriCeeeececccecsceesans

Carriage Bolt.eeeeveesosons .
Douille d'écartement filet€e.....ievevnnveeennnnn..
Threaded Spacer Bushingeeeeceeeo..

Caoutchoul 1S01a8Nt.eseeececececcoscnacaoanss

Insulator Rubber....ceeecee.

Support moteur..

Fngine Support..... cecsvececereenons

Rondelle..e... .o

5 cese
Boulon Molet€.veeeeeeoeveonnns

Serew W/KNUTling.e e eeeeeoeeoacoceances
Ressort 8 lame (MOteUr).eeeeeeveoeeecens

Engine Teal Springeceeccsseccseescescns
Support moteuUre.cieceesceccnns .
Engine BracKket.ceeeeeeescoseseeses
Rondelle. ..., cecrecrrescnncrrccsnnnas
Washereeeieoesnovescesacnnss
Rondelle.oseeeeeeseossnensssasesnssaasssasnas
Washer...... cresseecarsacas

Conduite A'alr.eceeeseccacocnse

Air Duct.....

Segment de retenue...

Retainer RiNg.veesssesseoosceccnns

Bouloneeieeeeass
[STehal=) " A
Eeroueveeenannse
Nuteseeoeeone

Bague d'&tanchéité....cceeeven.

Aluminium RiNg.eee.s.
Collecteur d'échappement..ceeeceesas

Exhaust Manifoldeeeeeeeeoceeeoees .
ResSsSOrt.eeeecsvesevessoccoscovanscnanse

SPringeee e

Tuyau d'échappemente.eeeeseesees
Exhaust PilpP€.ceerecceses

Bague d'étanchéité.....
Aluminium RiNgeeeeeeeeeseese

SilencleuXeees..
Muffler......
Ressorteeeeeeeee

SpPringeceeesss

Bride de silencieuX..eeeeeeons
Muffler ClampP.eseeccocacesss

ViSeeeseesosnasnan

Douille.eeeeeses

Bushing.......
Ressort........ .
SPTinge.ceeceee.

LR A A R A B A I N A A AR B AR SR I Y

o I e =

= =



Al

A2A3

Ada A0

Mo A0

A11,A12

B1,82

B3,B4

B

B6

87

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 540
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur a rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

88,83

B10,811,812

C1.02

3

C4,C5

C6,C7

C8,C3

cwcen

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chassis
Frame

Capot
Cab

c12

D1

D2

D3

04

D5

D6

D7

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systeme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

TN



29

30

32

33

35

512
570
570
bk
570
503

300

# 480 1075 00

0139
1403
1245
0188
1212
0329

50h1

00

00

00

00

00

00

00

Rondelle de retenu€eeeeses .
CUDseeecoascnsannsoces -

Bague isolante de silencieux

Exhaust Grommet.eceeeesos
BouChON.eateeesevesenanenss
Pluge ieceevessavscsnncas

Ruban bouche Joint.eseeesecesscsccoscasannss

LR Y

Plastic Sealer 20" (508 mm), Intake Manifold....

Rondelle de caoutchouc.....
Rubber Washer.e.ieeeeeeaes
Rondelle.e.iecsnesecssanacnss
Washer......... ceassae .
Vis 8 6 PANS.ceesceaasonens

Hexagonal Screw...eceeesen



At

A2A3

Ada A0

A to A0

A11,A12

81,82

B384

B5

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Sitencieux d'admission
Air intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur a rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

B6,89

Towd
i)

17

0) (Gl

0/ (il

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

B10,811,812 Boite de vitesses

1,2

C3

C4,Co

C6,C7

C8,.c8

c10.011

Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chéssis
Frame

Capot
Cab

]

0 (g (

T

12

D1

02

b3

D4

05

D&

07

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid



1-9

10
11
12
13
1k
15
16
1T
18
19
20
21
22
23
2k
25
26
27
28

29

420
420
420
L2o
L2o
k20

L2o

L2o

420
L20
L20
L20
L20
L20
k20
420
k20
420
L20
420
L20
399
228
420
420
420
420

k20

# 480 1075 00

985
9ko
9Lo
8Lo
9L5
2k2

8h1

9Lo

8ko
o7
9L5
9k
9k1
845
2k2
9ko
950
9ko
853
945

2ho

126
770
300
610
752
201

300

630

310
840
754
000
600
085
201
050
1k
251
Lo5
752

201

9018 00

551
853
9k5
2ko
2ko

2ho

015
360
752
080
275

201

Carter...... ceescenssetsesssesassanassanseesses s
Crankcase Assembly.ececesseocenes cescecsescsranes
Goujon M8 X 56 (carter avec goujons seulement).....
Stud M8 X 56 (Crankcase with Studs Only)eeeee...
Goujon M8 X 37 (carter avec goujons seulement).....
Stud M8 X 37 (Crankcase with Studs Only)e.e.....
GouJon MB X LD tiureiereeneneeenenocennnsnnnnns vee
Stud M8 X 49 tiitiniennnenieronsennaassssnonanans
Rondelle-frein 8 c.cevene... Ceteecareenececnaeanann
Lock Washer 8 .ivieeeeeeeeceescennceseannccoanss
Ecrou 8 6 Pans M8 .eeeeeeeeeessoocecsconsannoanaesns
Hexagonal Nut M8 ...cevieeenennenn Ceereeens e
Vis 4 6 pans M8 X 64 (carter avec vis seulement)...
Hexagonal Screw M8 X 64 (Crankcase with Screws
ONlY)eeeeenenaeenna Ceereeenenene Ceeeeeeaeean e
Vis 4 6 Pans M8 X U5 (carter avec vis seulement)...
Hexagonal Screw M8 X 45 (Crankcase with Screws

ONly)eeeeeeaans Ceerenens Ceeeenrereretenanonnnnns
GoUJon M12 X U2.5 tieeieieeeeneeennsocennononensnss
Stud M12 X 42.5 ...... A
Douille d'écartement 22 MM «c.eeeeceeeecanccnceences
Distance SleeVe 22 MM eeveesecssaccccioacssnanss
Rondelle-Treln 12 tueeeecscecsccsscsnsssccnscensens
Lock Washer 12 ..iiceeecvssnnsanssa csecsesersaaes
Ecrou a4 6 pans MI2 ....... Cerseesentesasaaacnaenacas
Hexagonal Nub MI2 seieceecsesssencscnscnssaasassnse
GOuJOn MB X 16 tueeeeeesocseoacsnsonsssnacoasennans
SEUA M8 X 16 tevneerocnscnnssnnannsnansnsanns ces
Rondelle—frein 8 cuiiieeieeeececeeecenrnnacanacaenns
Locking Washer 8 ...eeev.. Ceereesenaaaaa e ..
Eerou 8 6 pans M8 ceeeieeeieneoneeccoacnnaacananenn
Hexagonal NUb MB tiiveeerceeersnesseesoesnaannna
Goujon M8 ..... et eciesetettoacenannn Creiieseeae.
StUAd M8 viiiecinenecncosssnncncaanns cetenenes .o
Rondelle A'étanch@ité..eeiceeensssoncscncennanaanns
Sealing Ring...... ceecacesen ceesesessesscersanss
Bouchon de vidange du carter........... .......... .
011l Drain Screw M8 X O veveeeeeeeernoccsenneanses
Support de ABMArreUr..veeeeecaens ceeees tetsecenas ..
Starter SUPPOrteeeececececnn ceecccscscsscesannss
Rondelle~-frein 8 .veeeeeenn. teceeeccecencceeneann ‘e
Tock Washer 8 veveeieeienennns ceeecccecennen cenn
Ecrou 4 6 pans M8 ..... Ceeneaiaenan Cieecaeans e
Hexagonal Nut M8 ......... ceeecaas ceeean ceeeaana
Rondelle 5.3 tieeeaccces eeessscescersses e sesaneane
Washer 5.3 teeeeecncas tecessecccssenss ceeesccaas
Ecrou de blocage M5 ....... R T T TSP
TOCK NUL M5 teeiveeieecocssonsosasconcnnconnosens
Plaque de fixation du démarreur....... ceetsiesasanan
Starter Brackeb..icseieeeicesscssccssenes cesaeane
Rondelle-frein 8 vueeevsneisorsosescstocscanoasscoeees
Lock WasSheT 8 cieeesececesenacecccnsenscoansnas ..
Vis & t&te cylindrique M8 X 25 Ceeeceteeeesssesenna
Cylinder Screw M8 X 25 tuuieeesscoaesoeantonannn
Boulon 2 6 pans M8 X 25 cveeeeeecocecccannns et
Hexagonal Screw M8 X 25 tiieienecencnnes ceerenea
Ecrou a 6 pans M8 ........ C et teeeteecenecanaaannn .
Hexagonal Nut M8 ...eeeeeieceeens ceeeceenacnen ..

o = = = = = = =



A1

A2.A3

A4 & A0

Ad 10 A10

A11A12

B1,82

B3,84

B85

B6

B7

N

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Companents Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Startar

Démarreur électriqua
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

88,89

gt
(a0

17

0) CEal

0/ (il

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

B10,811,812 Boite de vitesses

C1.c2

C3

C4.C5

C8,C7

C8,C8

c1,c1

Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Staering

Suspension
Suspension
Chéssis
Frama

Capot
Cab

T

0) (mmml

et}

€12

D1

D2

D3

D4

D5

D6

07

Phare et feu erriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

Py

N

/’“ ~



30

31

32
33

561 2025 00
413 7023 00
413 7024 00
416 0016 00

512 0250 00

# 480 1075 00

Démarreur &lectrique Nippondenso
Nippondenso Electric Startereeieees..

Pate 8 Joints POUr CATteT.evesstsocsoscsossnnsonnnse
Crankcase Sealant..icesccecossscscassssssssnsnns

Apprét pour carter.......

Primer, Crankcase SealaNt.cc.icesecsescecsonsecss
Lock N'Se8l.ieeeeoroseaoasesssnsnssssssansoansssanas
LocKk N'Se8lieeeresrcassscssnncacsnss
Plaque de MiSe 8 18 MASSCuaeeeeeenocoasessonnnnsnna

Ground StripPececeseces

LR I A A A ]

5 B OB -

’_l

A5



Al

A2A3

Ada A10

A to A10

At1LA12

B1.82

B384

85

86

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

B8,89

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Putley and Gearbox Mechanism

B10,811,812 Boite de vitesses

C1.c2

3

C4,C5

C6.C7

C8,c9

C10,C11

Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chéssis
Frame

Capot
Cab

€12

D1

D2

03

D4

05

D&

07

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systdme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminats, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellanaous

Liquide
Liguid

Liquide
Liquid

TN



45

10
11
12
13
1k
15
16

17-19

420
420

420

420

420
420
420
420

420

420

420
420
420
420
420
416
420
L20
420
420
420

420

420

# 480 1075 00

992
830

830

830

olh
9kl
olh
932

830

830

927
930
ok
938
985

705
370
370

350

581
582
586
087

370

350

710
9Lo
LT3
071

180

0016 00

gk2
946
932
916
9k5

220
000
90k
180

735

993 360

993 361

VilebreqQUin. e eeeeeeeasesoossanssassassssnssoenasss
Crankshaft AssSembly.cecesececceccssocscascnssanas
JoInt LOriQUe.cesrecvossoncanssosaass ceeeeesaaaane .
O'Ring..... Ceeeceesesesesetet et s ese st s naens

Joint torique pour roulement & billes avec gorge de
3mm (118) tevenienoerenocasrssanssosecsonssocasans
O'Ring for Ball Bearing with Groove Width of

Smm (L118) veveieneenen.. e eeseseeasansen e
Joint torique pour roulement & billes avec gorge de
2 MM (cOT8) teeeeenasseseeeesasesononannes Ceseenann

O'Ring for Ball Bearing with Groove Width of

2 MM (078 teieerevreeceeoososenonnocsonanos -
Cale O0.15 MM eeveevenessasotssssonsassanses cesesseae

Shim 0.15 T eveeennsoesescasasoosasssnssnsacasns
Cale Ou3 MM sevsvscsesacsnsecssscsacsnossanse crecnes .

Shim 0.3 mm ... ceencvaecrrsraesenaseres ot .
Cale 0.2 MM seseeasacessncsonssessnnse cecereensanne

Shim 0.2 MM «veesnesssssvonssasonsnns .
Roulement & billes 6206 avec Joint torigue...ceee..

Ball Bearing 6206 with O'RiNg...eeeveseesoncnns .
Joint torique pour roulement & billes avec gorge de
3mm (W118) tuiiiiieerteiietnensetaossonsosanronsas ..

O'Ring for Ball Bearing with Groove Width of

3mm (.118) ....... Cetesretscesenanns Chreseeane
Joint torique pour roulement & billes avec gorge de
2mm (LOT8) tevuieroenennsneosoessanosancnnsannns .

O'Ring for Ball Bearing with Groove Width of

2mm (0T8)ieeeccecancens Ceesennn ceeeen Ceeeaeeen
Rondelle de retenue....... ceeesessssencsacns cessenes

Retaining DisKeeeeeeeosaons et tecesetestaeencans .
Anneau de retenue A'hUile.ieeerserertsesennseanossans

011 Sealevececececen cesestsensenns cesesesssssseas
Rondelle du ressOrfecececesscesss cececcscanenn ceennns

Washer, Cam SpPringeeeccecscsscccasssasscana cenan
Ressort de la came.vieceeececceens ceeseensessssscens

Spring, Breaker Cam..... B, Ceeriasansna
Came de CONBaACT. e eeeeeoesnssssccessonsessosnsacnsens

Breaker CaMsiceecseesseessessossonssas creseccnenns
Lock N'Se@liveeeeooans teseesessenscasaas cestscans .

LoCK N'Se8l.ussssoseascssssossssssasssssasonsanss
Ecrou 8 6 pans MI8 X 1.5 teveevennoececnnones e

Hexagonal Nut MI8 X 1.5 veceeereeeceeconnnocncans
Clavette de WoodrUFfT 5 X 6e5 veerieeeeneenoannenns ..

Woodruff Key¥ 5 X 6.5 ceveeerocanenncas Ceeeseeaae
Roulement & 8lgUilleSe.eeeeeececcacecccaccoonnnnnes

Needle Cage..... cescecssens ceesns cessesssesssane
Axe de piston..... cheesscecnssneas cesessenssesenses

GUAZEON PlNeeiesvesevesosssssscssossssnssancsenans
Freln A 'aXe. .. eeesoesssersessssaassssssassssssassses

Circlip, GUAGEON . tsctssoescasssesasssasnssass .o

Piston Standard, c&té P.D.M. avec 2 segments,

76.0 mm de diamdtre..ieeece.. Cecececccccetenntaaaenns
Piston Assembly with 2 Rings 76.0 mm Diameter,
Standard, P.T.0. S1d€ececeecescescascssacenns .o

Piston surdimensionné, c6té P.D.M. avec 2 segments,

T6.5 mm de diamdtre..cveeeresescnnnnns Creresseseanes
Piston Assembly with 2 Rings 76.5 mm Diameter,
1st Oversize, P.T.0. Sid€eeeeeceeeenss ceressonns

5 5 B -

n

A6



Al

A2A3

A4 A0

A 10 A0

A11,A12

81,82

B384

B

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Piéces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Stlencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur a rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pufley

B8,B9

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

B10,811,B12 Boite de vitesses

C1.c2

C3

C4,C5

Ce.C7

ca,ca

ciocn

Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chassis
Frame

Capot
Cab

12

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

TN



18-19

19

20

420 993 365

420 993 366

L20 915 250

420 915 251

420 935 682

# 480 1075 00

Piston Standard, c6té magnéto avec 2 segments,
T6.0 M de G1amBtre.eeeeeeeeeseacncsssssssasosneass
Piston Assembly with 2 Rings 76.0 mm Dlameter,

Standard, Magneto Sideceeeeeveeses casecesssnnaas
Piston surdimensionné, cb5té magnéto avec 2 segments,
76.5 mm de diamBtre..eeeeeeeeeences Ceereenareeaaes

Piston Assembly with 2 Rings T6. 5 mm Diameter,

1st Oversize, Magneto Side..ccceeeecseoscescnenns
Segment rectangulaire standard, 76.0 mm de diamétre

Rectangular Ring 76.0 Diameter, Standard........
Segment rectangulaire surdimensionné, 76.5 mm de
BlamMB e et eeeereeeronennaennnacecanannnns e

Rectangular Ring 76.5 mm Diameter, lst Oversize.
Couronne dentée de 86 AenbS..eeeeeeerenoceenoens ve

Starter Gear 86 Teetheeeeeeeeeenseearoen e

A7



Al

A2A3

Ada A0

Ad 10 A10

A1A12

81,82

83,84

B85

B6

87

Intraduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur a rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Hlectric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

86,83

810,811,812

C1.02

C3

C4,C5

C8,C7

C8.Co

c1ocn

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pultey-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chéssis
Frame

Capot
Cab

ST

€12

D1

D2

D3

D4

D6

D&

07

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systéme électrique (
Electrical =

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscelfaneous -

Divers <~/

Miscellaneous

Divers
Miscelfaneous

Liquide —-

Liquid L

Liquide
Liquid



Y

10
11
12
13
1k
15
16
17
18
19
20
21
22
23
ok
25
26
27
28
29

30

420
420
420
420
420
420
420
420
L20
k20
420
fely
420
420
420
420
420
iely
L20
Lok
420
513
k20
L20
k2o
h20
fely
fely
fely

k2o

# 480 1075 00

830
813
813
930
813
813
250
8L
2k2
8L2
940
830
86T
830
86T
8h1
250
9L5

2L2

425
oLT
057
105
060
069
311
010
201
110
850
975
068
Lko
071
220
311
752

201

okok 00

830

el

0223 00

242
830
873
873
9L5
840
831
878

201
270
505
510
752
990
415

225

Joint d'étanché&ité, épaulement de cylindre...... cen

Gasket, Cylinder Flange.....
Cylindre, cBt& P.DeMiieeoeevneeecnans

Cylinder, P.T.0. Sid€icesesanss
Cylindre, Bt MABNATO. e eeeereeecencecneeenenns
Cylinder, Magneto Sidesescesees

Joint de culassCesseesss ceessens Cesesesseassnsenns .
Gasket, Cylinder Headieeeeeeosoonss Creseseesseas
Culasse COLE PuDiMiivieaoroeenoasoosonasassansansas

Cylinder Head, P.T.0. S13€eteceecracassceeoncsnss
Culasse cOté magnétoe..ee...

Cylinder Head, Magneto S1d€.eeeeccsscsceasanons .
Rondelle 8.h tiuiviieireeneeeennenenacanenns Cereeeen
Washer 8.4 ..ooveenenn. ceeeecoes erteceare e
Manchon de support, déflecteur de cylindre.........
Support Sleeve, Cylinder Cowl..eeeveasss ceesenen
Ecrou 8 6 Pans M8 teeeeeeeeeeesronconoensavanononnn
Hexagonal Nut M8 ....eeveeenn et ceaan e
Ecrou d'écartement M8-5/16" ........ Ceeiaena eeans
Distance Nut MB=5/16" it ieneereeccnccnnns e
Goujon M8 X 41 ...... Ceeeeeenans Ceerecereeeecenenns
Stud M8 X Ll ittt ittt ettt
Segment de caoutchoUC.veeeeeeesevesanans cesas
Profile Gaskebt.ceeeeeosonsanns ctecesssesasenanan
Tubulure A'adMiSSIiON. ceeesoesoseeccccenesn . teen
Intake Manifold..ceeeosnccsossaasa ceenas ceesoean
Joint d'étanch@it€ en caoubChOUC.ueeerereeeenneenees
RING GASKETee et eenteeveacssssenoosonaassneens oen
Couvercle de tubulure d'admisSSioN.ccsecssasccassnna
Intake COVErseeeeeeraresosovosossanssosas cesenee
Goujon M8 X 38.5 ..... Ceeeeseaas Ceteesesesaierenans
Stud MB X 385 tivieireeroocecncenacnncans . .
Rondelle 8.4 .......... cetseresistasenane ceeeeneaas
Washer 8.4 ...... Ceeeeeceeeeeteanteeeaneeanaaann
Rondelle~frein 8 ...ceveveeen.. Ceeeeenee Ceenaaen ..
Lock Washer 8 ..... ceseceaanan ceseans ceeeeans
Fcrou 8 6 Pans M8 vveerereereeeenonsoesssesoanannas
Hexagonal Nut M8 tvviveevenenn. eeeceeaenan ..
Joint d'épaulement du carburateur......... Ceeeeanas
Carburetor Flange Gasket.eeoesseosssassssas cesene
Epaulement d'1s0latioNe.ceeesecsoaans cersesensenans
Isolating Flange...... ctetteieesttesteesecnnsens
Patte de verrouillage.eeees.. ceceresecsenranan vee
Lock Plat€.iseseesseeee eebtesecteaseseccsssnnenansen
Ecrou 8 6 pans M8 veveiveeereneonneenn Ceeecereoeann
Hexagonal Nut M8 ...iveveeeerennnn ceterereeeeneee
Joint d'étanchéité de 1'échappement.c.ceeees. e
Gasket Exhaust Flangf.eeceeeeecessssecacssecas .o
Collet de 1'échappement, c8t& P.D.Meiveeeenoenns ceee
Exhaust Socket, P.T.0. SiG€eceerscecaasenns e
Collet de 1l'é&chappement, cdté magnéto..... Ceeeennas
Exhaust Socket, Magneto Side........ ceeeesesaens
Rondelle-frein 8 ..eeeeeneen. cetreeeaes Cereeaenaa
Lock Washer 8 ....... et esecssesectsnsanen ceeean
Vis 8 t&te cylindrique M8 X 30 veeeenn. cerieeennn N
Cylinder Screw M8 X 30 seeevenns Ceereenteenenn .
Bague d'étanchfité...vcevee.. ceseeen ceaeeen ceeesens
Sealing RiNgeeeeerececes ceeena chesseanas ceerennn
Collecteur d'échappement........ Cherassanne Creieeas

Exhaust Manifold

= = =



Al

A2A3

Ada A0

A4 w0 A10

A1,A12

81,82

83,84

Bb

B6

87

14

Introduction, fiche technique
introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie matrice
Drive Puiley

21 23

B8,89

810,811,812

1,62

3

C4,C5

6,C7

C8.C9

c10,c11

Poulie menée & mécanisme de changement

de vitesse

Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

12

D1

D2

03

D4

D5

D6

07

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

P



10
11
12
13
1k
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2k
25
26

27

L2o
420
420
420
420
L20
L20
L20
420
420
420
420
L20
420
L20
k20
420
L20
420
420
L2o
L20
416
420
420
420

420

# 480 1075 00

911
945
86k
932
oLk
246
827
980
827
945
8L2
980
911
911
845
2kl
840
9Lo
97>
840
240

242

863
690
155
675
L66
011
080
420
080
755
300
400
883
873
020
501
880
oko
660
025
275

201

0016 00

853
853
9L5

240

260
320
750
561

Logement de ventilateUr.icieecececenncososcenncnans 1
Fan HOUSINZ.evsseesosaaareanennons cereesaana ceea
Bague A'arrét..eecieecesccncceoens e enenasas ceeaeans 1
LoCKING RINZeeessosssaessaanessssanasnssens e
VentilateUreoeesaesosssaosaannans ceeescaans ceecaeae 1
Fan with Shaft Assembly..eeesececaass cheteenenens
Roulement & billes 6204 .eiuveevosnenns Ceeetacnanens 2
Ball Bearing 6204 ..ieieiiieeiieaann Ceeeeeeenen
Rondelle.ieieearaenene teecaasaace cesessccsescasassnsans 2
WS hE T e e s teveseosseosssssessssoanuansososssnsaccas
Clavette de woodruff 3 X 5 ceeeceascscncccscccsscones 1
Woodruff Key 3 X 5 veeense teesececcecccsesesecese
Caleivsanas csesescassseanans ctecseccccessssssassssas 1
ShiM.eeeeeeeans cresaen Cetceseseeraresttecenna cen
Demi-pouli€.ceesseanes ceveaseaana cestessseann ceeaaen 2
Pulley Halfiieieeeoeoaaeenn tessesssesssessenssan
Caleeeeenenn. Ceeeseeeeceeereaaens teceeeeennnann ceee Y
ShimMeeaee.. e eetieteeseesattatceaceeetracaeane .o
Rondelle—Frein Ih veveeeeeeeeenecnseceeanoosanasenen 1
Lock Washer 14 ..veiiiennnneennnnn. Ceeertanaana
Ecrou & 6 pans Mik X 1.5 ..... Ceteeeeeeaes Ceeeeeean 1
Hexagonal Nut M1l X 1.5 coivevennnnn. Ceeceaanee
Courroie de ventilateur....ceeeeeees ceesesesantanana 1
V-Belteeeoeeeoons sreceasaan sesesesssssssesrseens .
Déflecteur de cylindre Aroifeeeecececcccacas ceessan 1
Cylinder Cowl Right.eeeesoseocans ceeesasseassans 1
Déflecteur de cylindre gauche....... cerarsaas ceaae 1
Cylinder Cowl Left.ceeeeeesons cesesseseasccanaaa
Rondelle & TeSSOTE BO teveeeeeeecorococeenoaneannss Y
Spring Washer BO ceveivessseceasacanss Ceceaerenne
Vis Allen M6 X 80 vovenvenacans cecesessaaans Ceeeeaaes 1
Cylinder Screw MO X 80 tiveveeeeneccaansennnaenn
Vis Allen M6 X 30 veveenoeasans Cetesesienenes ceeees 5
Cylinder Screw M6 X 30 veveeeen. Ceesisecatsanans
Ecrou de blocage. i veeeeecssssceascans cseteccsssscsen 2
Lock Nut M6 eeeenn.n cereenteceenenan cre e
Garde-ventilateur...ceeee... ceceseen ceeereas seeeeeas 1
Fan Cover..cecsseeacanas ceceacea csessesccses ceess
Vis M5 X 12 ..., cecesscaacenas seacasscana cesssne .o 3
Flat Head Screw M5 X 12 steceteceecsccrcccccncoes
Boulon 8 6 pans M8 X 25 veveeeneoennnnn ceeeenoacees 1
Hexagonal Screw M8 X 25 ..... Ceteaseeseasaenanae
Ferou 8 6 Pans M8 tveeeeverecccccnacoscecosoonncnes 2
Hexagonal Nut M8 viiiiierenrroccanaonnansacaanns
Lock N'Segl.eceeeeens ceeeenena ceesccccesstetasocens AR
Lock N'Sealieeesaan ceaane ceerescsertaceransa ceasn
Support de ressorticeeeeec... cececensan ceeerensnn .o 1
Spring Bracket..... cieesnen ceesssiacnssans chtsen
Support de bloc de raccordement.eeeeeces.. cieans cenn 1
Junction Box Bracket..eeeescos.e ceeeesisesesennan
Rondelle-frein 5 cvee... cteesceccaccancscenan ceenes 2
Lock Washer 5 ticeseecssossnsscscsssscsascsas e
Vis 4 téte cylindrique M5 X 12 .v..... e eeceannn .o 2
Cylinder Screw M5 X 12 teveeescecsassoscnssansas

A9



Al

A2A3

Ada A0

A toAN0

A11,A12

81,82

B3,84

B85

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

88,89

810,811,812

C1.c2

3

C4,C5

C8,C7

C8,C8

cioc1

D

0

Poulie menée & mécanisme de changsment
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard
Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

D

\

12

D1

D2

03

D4

D5

DB

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liguid

Liquide
Liquid



N

1to T

10
11
12
13
1L
15
16
17
18
19
20
21

22

L2o
420
L20
420
L20
420
hi12
L20
420
420
L2o
420
420
L20
L2o
Loo
420
L20
420
koo
koo
420
k2o

529

# 480 1075 00

876
orT
276
876
876
876

548
420
065
210
225

220

5001 00

876
876
876
876
976
orT
876
876
842
876
9ko
8Lo
97T
orT
876

985

200
195
065
080
890
880
160
170
160
296
755
680
490
LT0
145
L1k

0020 00

Sac 8 outils (outils inclus).eceees.. e renaaseeean
Tool Bag with TOOlS.eeesesssssssonsocssss cereenn
Tige pour clé & doullle..eeeeceecennns cteteteansan. ..
Bolt, Socketl Wrench..eeeeeaerecsscenccnscanna ceen
C1lé 3 fourche 10/13 mm ..... e caeeeenesereaane e
Fork Wrench 10/13 Il eeveescesceoscoss ceeseeesas
Clé g douille 21/26 MM vvverecenss Ceceenaennans e
Socket Wrench 21/26 MMM «veevevencaosesoacasasenss
Clé 3 doullle 10/13 MM veereveoeoorasacasnenonnenos
Socket Wrench 10/13 IM eeeeesencans Ceeeereaeeane
Clé 8 douille 11/13 MM weeeeeaceoosenceoeassnnoonoons
Socket Wrench 11/13 MM vveveeen. ceeeranana cenron
C&ble de démarreur 2110 MM «eeeeeecnscoosoancanssos
Starter Rope 2110 MM cveeeeencccecssnaness cecenns
P OUTTIE VIS e e v vessoesconancsonsoosocesasonnsnassonoces
SCreWw Driver.ieeessoscosossacsnconanes cereeanaen
Sac 8 outilSeeeevevens Ceeeeeeeccenananas et e
TOOL Bageeeeesesassacacsnsscenanas ceenen ceeseenee
Extracteur de volant moteUreeceeeceesecancans vaeene
Puller Flywheel.oeeieioaoeeosesasecsanssasnncnans .
Clé de retenue de MAGNELO. . e eeerceeecenecccnnnnnnns
Wrench to Hold Magneto HouSiNZeeeeeseosonsasesan
Capuchon protecleUreeccecsecssarcersacasssscsenssses
Protection COPececsssssccsocsnsaces cheereenasens
Clé de retenue de ventilateUr..eceeeeeceeeenoncannns
Wrench to Hold Fan.i.eevesaeesess casee e e aaee .
Simulateur de rOUlemeNt . seeeeevaveeescanscssacnnens
Crankshaft RiNZeceeeseeesesvceosscanseas cheeieena
Outil d'alignement de cylindreeeseeces. cerestacenan
Cylinder Aligning ToOlesecsssssssesccsscasannoas
Ecrou M8 ...ovenn. et trececesacanasncanannnn et
NUD MB tivtneenononaenoocesnaoceasnnsnsnnnns e
Extracteur de roulement.ceeesseeanasceensans ceeseae
Puller Assembly.ceecesseseccsecccnsosncsnsseasssass
Vis 4 6 pans M16 X 1.5 X 145 ...... Ceeeeaaan N
Hexagonal Screw M16 X 1.5 X 145 ...ec..... e
Vis Allen M8 X 40 ...... Ceteeseeecsetaosetaannanann
Cylinder Screw With Interior Hexagonal M8 X L0 .
Anneau d'extractelUreeeeecerecescesan B,
Ring FOr PUllerueeceseeeecsonasasssnaassnsasasans
Demi-anneal d'eXtracteUl.iveseecsecosansecncesssanse
Ring Half for PUller.ceeecencearesonssccasscanes
Extracteur de couronne dentée..ceeiecesesncnnecsnns
Starter Gear Puller.icecececsssesessassncasans e
Ensemble de joints d'é&tanchéité..... Ceeteteter e
Gasket Selicireeeersncarcesssscsasassnscsassns .n e
RallONEEeeeoerrsesssecsssssanssscnsss ces st esaeass
ExXbension Bal.eeciceecesssoesscsssassscsansssans

A 10



Al

AZA3

Ada A0

M1wA10

A11,A12

B1,82

B3,B4

B5

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Mateur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rawind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Paulie motrice
Drive Pulley

88,88

810,811,812

C1,C2

C3

C4,C5

C8,c7

C8,Cc8

C1e,Cn

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Baite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard
Ski
Ski

Systame de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chassis
Frame

Capot
Cab

C12

D1

D2

03

D4

D5

D6

D7

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systeme électrique
Efectrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscallaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

B /'\‘



&

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
02
23
2k
25
26
27
28

29

403
Lok
399
513
L1k
L1l
513
517
309
386
399
337
570
408
5T1
513
L1k
379
386
ISR
50k
389
>T0
572
416
L1k
371
Lk
L1k

# 480 1075 00

0086
0157
9070
0223
1372
2786
0157
ok1h
9011
9002
9071
7100
1326
8022
1313
0205
2860
7102
9003
1924
0015
8okLo
1311
2725
0002
2199
9013
1359

1227

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Carburateur HRM TA teveecevoocssnsssorsscocscssonsans 1
Carburetor HRM TA.eceeeeeoccccns ceceseeresessane
Manchon isolant...eeececeess Ceescescecseanneareseans 2
Insulator SleeVe.iiveeseocsesssscsscscacas ceocans
Rondelle en fibre.eeeeeecscececessoneees ceceenraces 2
Fiber Washer.iveeeesooacoossanns creevreaenes ceeaen
Patte de VerroUillage.eceeescesassssconvssossosnssans 2
Tab LioCKe ieeeeeesesososasscasascascnss csesrecnane
Conduite de pulsation 6" (152 Mm)eeeeeeveeenn eeeee. AR
TImpulse Hose 6" (152 MM)ueereeneerencoocenoonann
Pince & ressorteceeee.. cececeseccnaas ceeeenee ceeneen 2
Spring CliPDececsesss cesesseenne Ceeesrenes ceveaas
Support d'étrangleUreessss.. creresenaannn ceraieeaees 1
Choke Bracket.eieesessss cecsmccssesense s sensne
Serre—Cable.eeeececeeaeens ceeecreceeceecannan Ceeene o1
Bracket..... cessesas cecsssessscene seseserasesces
BouloN.eeeeeeeesesseesnssns ceececeee ceecsceancss sessaaee 1
Screw...... ceseaas ceesenas ceccssseccssssaanenss .
ECroUeveceessescancene tececssresessessscessseanans .o 1
NUuteeeosonns cessssssses cesoane cseecrseccssseancns
Rondelle..ieeeneesesscecscoaenas ctecccsnans ceesssnsans 3
WA e e st cevenavsoosesenessesossscncsas cieeencs .
ViSeeeesecsneocsasssoavennnn checeecceccceronneanene 3
SCreWeesaasss cessessrassesas ceceasresasssses s
Conduit A'alTeeevevecsoocscacosnconnoccnes Cereeeaan 1
Alr Tntake ConAUCT.ceseveserseecsesoscnenvssoaca
Bride.eeeeeeeeeceees cesacsnanse cesesseans sesecannse . 2
Hose ClamPessessssccosssacnas ceecscssecssseccace
SilencieuxX..... ceeren ceeesecscccnsane crrecenrerenna 1
AIr SI1leNCer e eieeeseeceeossocenssannssnsesconeeas
Chicane..eeee.. Ceceseereccsessereesseseccsoa s oenes 1
Baffle..... ctessessseas cevecces et esseenssanences
Mousse pour la chicant.ceiseesee.. cecertsenessaanna .o AR
Foam for Baffle.ieeessceesanscans cessecencesanes
Boulon..... e teeericeeeeeeenaans ceereee s ceeenee i
SCreW..sesnes cseesnae cssserosncans secevsesescnces
ECTOUe eevenannas Gt e e teeeseeseee ettt centntnsaaaanns l
Nuteeoowos cecesss cescecsseessecsans cecsserncennas
Commande de 1'é&tranglelUreeeeceereeeeceeenes ceeensee 1
Choke ContrOl.eeeceeaccessscsccccss ceeeccccas seeses
Rondelle.cieeesescosees cecerssns ceesacenas cteencnans 1
Washer.eeos. ceersosna ceevecrscessenes cessesesnas
EcroUeeeeeesess crecsesssns cecssccsa cecesscsssane .e 1
Nuteeeeeoosns ceeasevecasan ceecssscessecasssensans
Protecteur de 1'8trangleUr s eeeeeeescecceaseocoansss 1
Choke BOOTissseeeseaes secescsccsscsensae ceeceesese
Bouton de 1l'étrangleur....... e Ceeeeeeeaeraeenn 1
Choke Knobe.sesooo eeeseecsesscccccsssccanens cesese
Céble de 1'accélérateur.ceeeeeee.. e e 1
Throttle Cablec.ieeeereaes ceeccecrcsccccsssaasoses
Gaine de c8ble€.eseessss eeeeseseccsesesssssserneenas 1
Throttle Housing...ee... ettt easctesceesssacnaoes
Freln A'aXeS.eeeeesoeeoseeocenons ceceesenas ceeereaas 1
CircliDPecesceses Cetesctassestesetasasenaas ceeeen
Protecteur de CAble..eeeeeneoeaseannns ceeeteeesesane 1
Cable Protector.escceececccceccccscosens cessesens
Filtre &8 e556NCC.teetsceccnnceess Ceeeeaee ceteeeeann 1
Fuel Filtereeieeeessscoscesososns cesscenesnaenas



A1

A2,A3

A43 A0

A4 10 A10

A11A12

B1,82

B3,B4

85

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Maoteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Companents Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur 4 rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie matrice
Drive Pulley

B8,B9

B10,811,812

C1.C2

(]

C4,C5

C8,C7

C8,.c8

£10,c11

Poulie menée & mécanisme de changement

de vitesse

Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Baite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

C12

D1

D2

03

D4

D5

D8

D7

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

N



30
31
32
33
3k
35
36
37
38
39
4o
L1
4o
L3
Lk
45
L6
b7
48
49
50
51
52
53
5k

41k

L1k
5T1
L1k
513
513
390
373
386
Lk
L1k
bl
561
570
Lk
517
L1l
570
570
399
386
bl

# 480 1075 00

0511

1"

"

0178
1303
1067
0163
0219
Lo22
hoT2
9002
1020
1305
1245
7098
1310
1152
089k
2860
2702
1711
9015
9003

2785

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Conduit d'essence 63" (1600 MM)u e eeenenenn Ceene e AR
Fuel Tine 63" (1600 mm)..eeeee.. ereeaens teee s
Conduit d'essence 17" (432 mm)ee..... Ceereeens e AR
Fuel Tine 17" (L32 mm)ese v enens Ceeeeenaanass ..
Conduit de retour d'essence 75" (1905 mm).......... AR
Fuel Line 75" Return (1905 mm)........ cereenanen
Conduit de retour d'essence 7 1/2" (191 mm)........ AR
Fuel Line 7 1/2" Return (191 mm)...... cereeaan ..
Conduit isolant 35" (889 MM)e.eeeeeeeenesnsasanns .. AR
Isolating ILine 35" (889 mm).eeeeeeenenenennoenns
RESEIrVOlY & COSCINCE.eeeeecnsvonoossucnnanonssasasnns 1
Fuel TanK.seeoeeseesonnanans sreccerarasesnesnane
Bande protectrice 36" (916 MM)evererereeoennnncenns AR
Protector Strip 36" (916 MM)eeeeevieeennenen e
Bande de retenue.ceesseceses cesse st enrennns ceen 3
Retainer Strip..cveees. et esebsaessereanesenanas
Bande de retenue..veciccescioss seseressssenscessane 1
Retainer StripPeeevsereceescecescncassosscasssnnnns
Rivebeueeeeivneenocnsnnnes Ceeicsensieseseceaanaans . L4
Riveteeeeeoew et s ersesserecrasersecsseenos s enes .
Boulon.siieeeeeeessosenosssccsasacane ceesan ceessesas 2
Machine SCreW..seeeeeoeos eereonenn Ceceereneanes
o o P csecsssseerssatecnntas st anoen 2
Nut...... ceesesseacssssssasessenesnne creseseasse
Raccord MEle..eeeesecnsasoenvencoense Ceesesneessecas 1
Male Connector..cesecees ceecesssncassssnasnsan s
Raccord de conduit d'aire..e... ceceteesessnettsennes 2

Fitting (Alr Vent )eeeeeeeeeeseeaeseessoseneanens
Conduit d'aération 5T" (1LL8 mm)eeeeeeeeiireeeeennn AR

Tube (Air Vent) 57" (1448 mm)......... Cereeeneas
Bouchon du réservoir & essence...... seeseersecaacas 1
Fuel Tank Cap.cecec.. Pesesesssessssssresssnen e
Joint d'étanchéité..... ceeeeeeeaes et teraeannen 1
Gaskel.iviiieeteeceeceosnsssaenossssonnans ceserarane
AbLache. it ee it inirerncsoeeeeoesssesasssscsssonsss AR
Hose TiC€ieevseess cecesenas Ceeesessseacesenesene .
Déflecteur de réservoir.ceeeeeeas. e e 1
Tank DefleCctoreeeessecscesosensscscenss ceesesnces
Mousse (pour le ABflecteUr).ueeceecerececeneneanns . AR
Acoustic Foam....... et etittecretcenenenanna cenens
Entretoise en caoutchoUC.e i eeerieeereeerenns ceeesennn 1
RUbbEr Spacer.i.eeeeeeseseacssnsessascnsnan ceeen
Rondelle en caoutchouc....eeeese sessassssassasenses 2
Rubber Washer.eeeeeeeeeeseseesesetsscsssscananscas
Rondelle...... ceeassseasaas seetacstetaaantennnas N 3
Washer..oeeeeeresecnssennnns cesssresasnes cessane
FCTOUs teessenccnannans Cesetssnsenns cscessessanracnas 3
Nut..ooeann sesssssasees cssesssssecassseasens cees
Pince.iieseeens e sesestssessesnna ceseersaans .e 1
ClipPeceseannsns . ceeessnn crereses

A 12



HRM7A 4030086 00

Al

A2,A3

Ada A0

Ad 10 A10

A11,A12

B1,82

B3,B4

B

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Hectric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

88,88

810,811,812

c1.c2

3

C4,C5

c6.C7

C8,C8

c10.c1

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poutie
Brake & Puley-Guard
Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

12

D1

D2

D3

D4

Db

D6

D7

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

TN

N

TN



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2l
25
26
27
28

29

Lok
Lol
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lol
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok

# L80 1075 00

0013
001k
oLk2
ouh3
oLLL
olkLs
030k
0220
0032
okké
0030
okok
0189
0190
0191
0050
0181
0k05
0056
0065
0158
0067
0070
0072
0073
oko6
0081
0193

oLoT

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

L T

L .

K ok K K R ok Kk K

Bille de verroUillage.ceceeecossssassesssasssanncssse

Choke Friction Ball..... ceeeena cetsasessessocaas
Ressort..ieveee.. ceecrsseane secessessecnncannens e
Choke Friction Springe.ceesccesccsassassossaacas
Levier de 1'étrangleur...... ceaeeean ceeesresneaaans
Choke Lever..... cesserrssssssssseens secececen .o
Vis de retenue du levier de 1'étrangleur..e.eeeeee.
Choke Lever Retainer SCrewW..eeeeeeeeeeeos cerens .
Axe de 1'étrangleur...cceeeee.. Ceeeeeeen e .o
Choke Shaft.eieieeensssescasanes ceeacncsscaceas
Papillon de 1'étrangleur.ceeeceeoes. Ceeeereeaeaaes
Choke Shubter.iieereeieeeteessossenscassoncacsnas
Vis du papillon de 1'étrangleur....... Chesensens -
Choke Shutter Screwieeeeeeo.. ceeaccsasacsenssaes
Vis de retenue du c8ble.eeeeereenass Ceereeereeeenen
Choke Wire Retalner SCreW..eeeceeeeeeeceeesness .
Diaphragme de dosage (K)..... Ceteeeteraettereeenas .
Diaphragm (K)eeeeeeeeeeaoeeooennsanoenannns e
Couvercle AU AiapNragMe.ecieeeeeeercconsceccesenoceos
Diaphragm COVer.eeeeess. ceessneseas et enes ceeans
Joint d'étanchéité du diaphragme (K)ueeeweeeeweasnn
Diaphragm Gasket (K)ueeeeeeoeeeooonosnoeeonns ve
Joint d'épaulement....... Cetereeeaceanan Ceeeeenn .o
Flange Gasket..ooeee. tecssasteas e e raes st e ecnn s
Corps de la pompe..... cetcsetsesssans ceesesscsnenns
Fuel Pump Body.eeeeeeeoenns ceesseccsanens ceretses
Diaphragme de la pompe (K)ueeeeeeooeaeonn e .
Fuel Pump Diaphragm (K)...... Ceeetteneraeeaann ..
Joint d'étanchéité de 1a POmMPCeveeenneeervan ceeeene
Fuel Pump Gasket....... stesensssscsasrsnes ceeens
Joint d'étanché&ité du couvercle du tamis..eeeeeenos
Fuel Strainer Cover Gaskeb..eeeeiseeeocecanens ..
Tamis 8 CarbUrant.eeeeeceseeseeceeoneonooaonons e
Fuel Strainer SCreeN.ccscesescecceesenss Ceeeraes
Vis de réglage du mélange du ralenti.e.eeeeeeseeness
Tdle Mixture SCreW..csssceecess ceerecncnns ceeens

Ressort de la vis de réglage du mélange du ralenti.

Idle Mixture Screw SpPring.ceecesccecssseses

s 0 000

Vis de réglage du ralenti...cceeeee.n. ceseaas ceseen
Tdle Speed SCreW..eeeseesoescsssasscssssscasasnsa
Cuvette de la vis de réglage du ralenti..c.eeees.. .
Idle Speed Screw CUPeecsccssssas Ceteesetenssensses
Ressort de la vis de réglage du ralenti...... e
Idle Speed Screw SPring.e.eeceecscss tetasesareans
Levier de contrdle de 1'admissioNe.eeececceesceeses
Inlet Control Lever.ceeeeees esececsasns seecena .
Pivot du levier de contrdle de 1'admissioN.e.eeee..
Inlet Control Lever Fulerum PiNeeecescececaceces
Vis de retenue du pivot du levier........ et neee .
Inlet Control Lever Fulcrum Pin Retainer Screw..
Pointeau d'admissSioN.eseeesssesveneees thesstiecsnann .
Inlet Needleiiewiesenseosesnannas cececcs cececenee
Ressort du pointeau d'admission.eecesscsecescneccass
Inlet Tension SPring..ceseescess et cciaraennas
Corps de la soupape d'admissiofNeeeee.e cecetsesasnas
Inlet Valve Body.eeeeeseesssscasssssscnsonnane .

Vis de retenue du corps de la soupape d'admission..

Inlet Valve Body Retainer Screw..eeeeesse.



HRM7A 4030086 00

Al

A2,A3

A4 a A0

Ad 0 A0

A11,A12

81,82

B3,B4

B5

B6

B7

Introduction, ficha technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Piéces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie matrice
Drive Pulley

B8,B8

B10,811,812

C1.02

3

4,5

6.7

C8,co

C10en

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systeme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chéssis
Frame

Capot
Cab

C12

01

D2

03

D4

Db

DB

D7

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid



7N

30
31
32

33

3k

35
36
37
38

39

40
31
42
43
I
L5
46
LT
18
49

Lok
Lok
Lok
Lok

Lok

Lok
Lok
Lok
Lok
Lok

Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok
Lok

# 480 1075 00

0195
0196
oukL7
0068

0058

0oL4L8
ok10
ok11
0327

0265

0215
0217
0337
ok12
ok13
ok19
oh1k
030k
0220
ok15
0k16
ok17
oL18

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

*

(K)
(K)

Diaphragme de la soupape d'admission (K)eeeeewow. ..
Tnlet Valve Diaphragm (K)ee.eeescoeooeasocosenes
Joint d'étanchéité de la soupape d'admission (X)...
Inlet Valve Gasket (K)eeeeereuorooenennnonenenns
Vis de réglage du mélange de haut régime......e....
High Speed MIXtUre SCreWeeessssssssocoseonanns ..
Ressort de la vis de réglage du mélange de haut
T IMC e e e e v evverooeeasononnsoascanonnnoesassoassenes
High Speed Mixture Screw Springeeccsseces e aes
Rondelle de la vis de réglage du mélange de haut
TEEIiMe. e e eeiccnnnnns ceeracsessencrnananne ceseaneas
High Speed Mlxture Screw Washer........ cevesensa
DispOSitifl 6 T8ElamCeceeecrerencoceennnorasosnenes
Module BoOQYeeesesecsnsoscassscscaansnos seessences
Joint d'étanchéité du dispositif de réglage...ee...
Module Metering Gaskeb..eeseieessnaosocscaasanns .

Soupape de retenue AU CicleUr.eseressssnsassssassss
Nozzle Check Valve.eieeeeeeoseosesosenconcannosss

Support du cible de l'accélérateur......... creeeaes
Throttle Cable Bracket.cieeeceseessscesnasnnnsse .

Boulon et rondelle-frein AU SUDPPOTTeeesssecscenanes
Throttle Cable Bracket Retainer Screw &

Throttle Cable Clamp..eeecorecsccccsvrsossssoseses
Ecrou de retenue de 1 '&Lriereveeeeeececcseceseonnsse
Throttle Cable Clamp Retainer Nubeeeeeeeeeeesons
Boulon de retenue de 1'&trier.eeeeesceeeceerenonens
Throttle Cable Clamp Retdiner Screw....... cerean
Axe de 1l'accélérateur..ceeeecee.. Cetereseeraeateeeen
Throttle Shaft & Lever..... cetessesacctsstssansnn
Frein d'axe de 1'accBlératelUr.e.eeeesceeeeenn e
Throttle Shaft CliPececerecsescsccaans ceeaen cees
Ressort & rappel de l'axe de l'accélérateur........
Throttle Shaft Return Spring...... et eccnaneas
Papillon de 1'acCllérateUlee eeeeeceneococccnnonnas
Throttle Shutter.ieeceeesesvessscsssscsaccscnsannns
Vis de retenue du papillon de l'accélérateur.......
Throttle Shutter Retalner SCreW.eeeesssesesssons
Vis de retenue du céble.eeeeeess. et tescaetsa s ens
Throttle Wire Retalner SCreW..eesesesssssosssses
Venturi..eeeeeeeieeeoaenannns ceesesssrsrescsrennnas
Venturie.eeceeesaess ceanan cesecsereacnsrenns cene
Ensemble de Jjoints d'étanch@ité...eeeeeeecenceeenns
Gasket Set..veeen.. csesacccssnns cseseacsaeneaeene
Nécessaire de réparation.....c..... e ectenereeeneen
Repair Parts Kiteieeeierevoaeaons ceseccacsscae e
Ensemble de joints d'étanchéité et de dlaphragmes
Diaphragm & Gasket Seteeeieeereeveesossnaassarens
Désigne le contenu du nécessaire de réparation
Indicates Contents of Repair Parts Kit
Désigne le contenu de l'ensemble de joints
d'étanchéité et de diaphragmes
Indicates Contents of Diaphragm & Gasket Set

B2



Al

A2.A3

Ad 3 A0

Ad 10 A10

A11A12

B1,82

B3,B4

B5

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Mateur 640
Engine 640

Piéces composantes du moteur 640
Companents Parts of Engine 640

Silencieux d’admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur a rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

88,83

810,811,812

1,02

C3

4,05

6.7

C8,C8

c1o.cn

Poulie menée & mécanisme de changement

de vitesse

Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chéssis
Frame

Capot
Cab

C12

D1

D2

03

D4

b5

D6

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

///\ Y



10
11
12
13
1k
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2h
25
26
27
28

29

k2o
420
L20
420
L20
420
420
420
L20
420
L2o
L20
L20
L20
420
420
420
420
Iely
420
420
420
420
420
L20
L20
420

k20

# 480 1075 00

993
993
960
960
9ks
840
86k
938
96L
9kl
980
9ks
9ko
960
960
98L
945
2ko
960
965
960
985
960
999
865
840
865
8L

720
500
167
165
751
370
200
Loo
9Lk
365
L1s
752
580
280
580
555
750
978
550
158
555
L5
780
881
812
970
750

240

Magnéto 12V 1LOW ...... Cecerseones Ceeeeees Ceeesanes 1
Magneto Generator 12V 1L40W......eeeuenn. ceesseas
Volant MagnftigUe. e vececeeeeeeecececeosacnnoncoeess 1
Magneto RINZeeesseoesoens cevecsecasaesrrnsusesas
Manchon de caoutchouc 55 MM .cceveeecesoe cesnnn coos 2
Rubber Sleeve 55 MMeeeeecssssccscssccssocss ce oo
Manchon de caoutchouc 30 mm .e..... teseecnarsssasese 1
Rubber Sleeve 30 IMMeseeersescossnsssosaccsse casens
RONAEL1E~FTein 6 vevueeeeereencecnsoasonoonoocoannnns L

LOCK WaSheT 6 cuveeverenscascsocssccsansacaasnos
Vis Allen M6 X 11.5 veueueonesocnnansonsnsnnsnsnsns L
Cylinder Screw with Interior Hexagonal M6 X 11..

BAtl de MAgNBt0.eeceeeeececeseeenaneeens Cereeeenann 1
Magneto HOUSING .o oerooossossvossssvosasasessesea
Ressort du levier centrifUge..eeeeceeoesesvessasans 1
Spring, Centrifugal Weight..eeeeeeeoan ceeeen cees
Levier centrifuge.eceeesecessnncns ., Cesene 1
Centrifugal Weight....... teesceser et stesnnans .o
Vis—-pivobtesseeceess e teseccsisesesasarstesastonreons 1
Bearing Screw, Centrifugal Weight....ceveeess e
Poulie de QeMarTagC. ceeeeeceeeeecceeonncncacnsanans 1
V=Bell PUlleyVeiteessesecssssssssssssncssssccsocnss
Rondelle-frein 8 .v.veeeeeceereoeeeesenenes et 3
Lock Washer 8 .veeeeenenn. et eteetteanarenaeaas
Vis 4 6 pans M8 X 16 tuiieeeereenencnncnencaconnnns 3
Hexagonal Screw MB X 16 teeieeeeeeensseneocnnnns
Passe-c8ble...... cetertacacnteaanaas cececvenes cheeenn 1
Cable Grommet...veeess cesscens ceseennsas ceseesan
Passe~C8ble.cceenssenns Ceetiettereeenneaens ceeeeana 1
Cable Grommet....... e eessssecesesseesssaasasanes
Bobine d'allumage....... cheecrtrecssensanns creaseans 2
Ignition Coll..e... cerescenans ceesseaneana cresns
Rondelle-frein 5 .v.... ceesenn Gt etseeersaeeseacnrns 6
Lock Washel 5 teieecececcsccosnccccnse ceeesensenes
Vis 3 téte cylindrique M5 X 22 tiiiiernnannssononas 6
Cylinder Screw M5 X 22 ...... tecescsannns ceseans
Capuchon protecteur....... cesens cececsseesseceeanns 2
Protection CaPeeesesseessssnnnnes cesessessaseane
Cdble d'allumage 200 MM.seetveenencoanenns ceeeaaaea AR
Ignition Cable 200 IMM.eeeseescnsansoassassosonns
Capuchon protecteur......... cesececeersaes st eranese 2
Protection Capeeeeecseeceanss cssesseensenns ceeaen
Capuchon antiparasite..eeeesseseeeacen ceeanan ceaene 2
Shielded Spark Plug Protector..ce.ee... heeeaeaana
Manchon d'isolation..... cececesesesesessanaseenas .e 2
Seeling SleeVe..iiiiaanss ceereeescenenen ceetsenas
Bougie M2LO Tl viveernneeennennnnnn Ceeeeen Ceeeeeene 2
Spark Plug M2LO T1 ........... Ceteteeneeteaea
Bobine d'éclairage 110 W veveeeeeeeenncececeoanenn . 1
Lighting Coll 110 W teceeecensssoosnannonasas .o
Vis 8 téte cylindrique M5 X 28 tieviveneneen. Ceeaen 2
Cylinder Screw M5 X 28 ........... Crteiecacsnesaa
Bobine génératrice d'allumage...ceeeeeses eeees ceen 1
Generator Coll.eeeeeenannas cetreiat sttt ansans
Manchon d'écartement 11 mm ..... Chesieccaansanenn .. 2
Distance Sleeve 11 MM.iueessaass cececncanaees e
B3



Al

A2,A3

A4 a A0

A4 1o AT0

A11,A12

B1.B2

B384

Bb

B

B7

Introductian, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pieces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 840

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

B8,B9

810,811,812

C1,C2

C3

C4,C5

C8,C7

8.C8

c10,e1

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chassis
Frame

Capat
Cab

12

D1

D2

03

D4

D5

D6

07

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
4o
41

# L80 1075 00

420
420
409
h20
420
420
k2o
420
k2o
420
h20

iele)

865

2L

820

15

2033 00

865
983
96k
960
86k
265
927
945
840

550
347
212
590
261
815
570
750
515

Bobine d'&clairage 30 W cvevsesononconsas cercaanees
Lighting Coil 30 W teeeveceseonsacens cetarssanas
Vis & t8te cylindrique M5 X 32 teeeerrcsocans eeenn
Cylinder Screw M5 X 32 tieeessecscncscsacasancns
RECEDTACIEL v veeuerseecaossncssossacencasonannasosas
Faston Connecloreeeeesceeosesscssasesssoanasns e
Condensateur Sans CADlE...eesecscesessoconsnacssnns
Condenser Without Cable..iseccseescescasoenss cees
Ensemble de contact de rupteur...... cteccensanas .o
Contact Breaker Seleisieeeeeserrocecacsncnnsanns
Ensemble de pidces de retente...eeeeen.. Cerereeeaae
Parts Set.veeieenn ceescsteesesserasasannes ceeass
Capuchon en cacUtChoUC. eeeeeeeeseersscsscancnasensns
Rubber Capieesecescccnesoness ceseesecsenssenes .o
RECEDTACIE e etesrcrtsecscosonnsasecsnns frereeeraaes
Faston ConnecCtorseesececcacasns eeessssecasesnns e
M8che de graiSSage.eecceeceveccecns e e
Lubricating WicCK.eeeeeeesssossossseasssasanasass
Rondelle 5.3 ceeieeescscessocsosssccssssnossa cresean .
Washer 5.3 ..... seescanss Cecesesscassesseesrsenes
Rondelle=Treln 5 veeeeceescscsoocecsceoees Ceeeeneaas
Lock Washer 5 ..... Ceeessesessateersennsos s

Vis A11enl M5 X 18 veeereeaseronnoseasonoosacsnaseense
Cylinder Screw M5 X 18, with Interior Hexagonal.

B 4



A1

A2A3

A4a A0

A 10 A10

A11A12

81,82

B3,B4

B5

86

B7

1 12

@

15 14

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Piéces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur a rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie matrice
Drive Pulley

& Ot % UL Q& {5650 @————a;

©

0¢]

B8,89

B10,811,812

c.C2

3

C4.C5

C6,C7

C8,.c8

c1.en

23

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

12

D1

D2

D3

D4

D5

Dg

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liguide
Liquid

Liquide
Liquid

-



N

10
11
12
13
1k
15
16
17
18

19
20
21
22

23

L20
L2o
L20
L20
L20
420

420

420

420
420
420
420
420
L20
L2o
L20
420
420

420

L20

L20
L2
L20
420

L20

# 480 1075 00

993
9L5
2Ll
912
938
827
852

852

92T
952
927
952
938
952
938
927
9L5
852
841

841

852

Le6
751
186
505
001
350

120

125

305
835
650
8L6
010
820
020
315
710
1ko

120

125

070

5001 00

881
960

952

275
L10

805

- -~
Démarreur & rappele......

Rewind Starter Assembly........ ceesseanensssanns

Rondelle-frein 6 .viees..
Lock Washer 6 v.evee..
Vis 4 6 pans M6 X 15 ....

e s s e 00 «ce s o0

Hexagonal Screw ME X 15 veeeeeeeceovensnceennnns

Boftier du démarreur.....
Starter HouSinges.ees.
Ressort 4 rappele.cecess.
Rewind Springe...... ces
Gulde AU resSSOrteseecesss

Spring Guide..eeeeeesos

e e o s e s e s

Poulie du démarreur (jusqu'au no. de série

2 906 390)..... crecesasas

Rope Sheave (Up to Serial No 2 906 390)

Poulie du démarreur (no. de série 2 906 391 et

SUIVANES ) eveeevnsoonennns

e co00o00 e 000 e

Rope Sheave (Serial No 2 906 391 and Above).....

Rondelle en "d" ...vv.... ceeeee ettt eeteeaeeeeaeans
D-Washer.ieeeeeeeecosassnsesane ceecescne cersesee
Bras Pivotant....eee. ceeesessesrseseesteteteerannne
Pivot Arm..... ceeescecessasrecsenans cecessae .
Rondelle de frictlofNeceesecoccansas ceceescan cesesses
Friction Washer...... ceencas e eesterececeseonens
Cliquebeeeceneneeens ceatsrenns Cetteicecneetenenns ..
Pawl..... sesssssessssssssrsssssassasas cececs ‘e
Ressort de cliqUebececeecseacsacssanas cheicseansens
Pawl SpPringe.eseccesesccaasses ceernnn ecnsesaaans
Etrier de ressort de cliquet..eeeeee.. ceeesscennene
Pawl Spring StODeeeecesesasens e eana cheenaas .-
Ressort de frictioN..eeeeeeens. chesereees ceeeenenan
Friction SpPring..ceeccececscess ceeeaes cheesaaas .
Rondelle—coUuverCleeeeeessesesecosccssccsns csesasanas
Cover Washer...... esencas ceeens et etsecscsensanes
Frein d'aXe.eeeeeaoens cecennes creeana ceereaenas .
CirclipPiceesesss ceecesesenns . teecasssaseanns
Arrét de cliquebecieeeancasas cicaesaaes ttecscsenanan
Pawl LoCKeeseeaaas sececens cesecceetrsesrococnonsans
Vis taptite MU X 12 (Jjusqu'au no. de série
2 906 390)..eieennes Ceeceseterettasteeetaanaenaaans

Taptite Screw Mk X 12 (Up to Serial No 2 906 390)

Vis plastite 3.9 X 12 (no. de série 2 906 391 et

SUIVANES ) eeeeonenn ceeaenn

Plastite Screw 3.9 X 12 (Serial No 2 906 391 and
ADOVE) vt v eennnnns anen
COIMe v evnnenncesncccononcnnes cheseenene
Key ClamPeceseevsececncansene ceereee
Cédble de démarreur 2110 IM «eeeveeeense
Starter Rope 2110 MM cesevsesseosas .
Ensemble de cliqueteeececececeesne ceeenes
Pawl Kiteeeveoooene ceeesenn . e
Butoir en caoutchouc..... ceseseesene .o
Rubber Buffer..... cecesesersesranane

Poignée du démarreur.....
Starter GriPecesececess

e e s 00000000

seo o
o .
..... .
......
esee e
R
ce e
cees e
e s e
..... .

B5



Al

AZA3

A amo

Ad 10 A10

A11A12

81,82

B3,B4

B

B6

B7

19

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur a rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Blectric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

B6,89

B10,811,812

C1.C2

3

C4,C5

6,C7

(8,C8

€10,C11

1m 12 13 14

3o
. Q;‘ @

N
& 2wl

x\ f‘m&
gc NZE

@

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

&\"t/—/\\%%

c12

D1

D2

D3

D4

D5

D&

07

15

26 28

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systéme électrique
Eiectrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

//'
i



10
11
12
13
1k
15

16

17
18
19
20
21
22-23
2k
25
26
27
28

561
561
410
L10
L10
399
410
L10
h10
L1o
h10
399
228
228
410
410
410
h10
410
h10
410
k10
h10
410
L10
k10
h10
k1o

399

# 480 1075 00

2025
2027
2035
2036
2037
8007
2060
2039
2040
2066
2042

8012

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

081 015

080 015

2062
204k
2045
2046
20LT
2048
2049
2064
2051
2065
2054
2055
2056
2057

8023

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

DEmarreur BlectriQUeeereeeeeeseescoanosaseonasanons 1
Electric Startereieeiereeeesssocesssscnnscnansnes
Logement d'extrémité du systéme d'embrayage........ 1
Drive HouSing ASSelbDlyeeececseeeecocooannoosnnns
Capuchon de QOUILle.cusenssosaoesososssssosacannans 1
Bushing COVETseessseeseescsscsocsassosncanncenss
DOUILL . e ensvsnsoscssonacccocnccennnnonannennn ceoas 2
BUSHINZ. s eeernvsesocecaeacasseacanoeananocenoconns
Vis AU SOLBNONACe e eetereeeeeeecnsecnenanesonnasanns 2
Magnetic Switch Screw...eeo... cesccesecseaneneen
Rondelle—Trein..eeeeeeseceesececcsanoecasscnsons cees 2
Lockwasher..icieeeeetscesenes cescsseccsccssssscsans
Goupille de calagt.isiececssssoscccanenens ceeeanann .. 1
Drive Lever Set Pilleeeceeesececens et esennrenens
Goupille de sUretfeueeeececsccessenceeeens ceteneann 1
Snap PiNe.eeeenean ceecensene ceeenns cesecsanens cas
Fourchette de commande du solénofde.eeeeeeeeeene... 1
Pinion Drive LeVeriec.eeesssssseccascsssnsas ceeaa
S TONRY oTo i [ YA AU AU e 1
Magnetic Switch SuUb-ASSeEmblyeeeeeecesssoeanann .
Systeme A'embrayage. cceecssecescceecsosacencacnnnnns 1
Overrunning Clutch Sub-Assembly....... ceseaeaann
Rondelle—freifeeceeseseseressceacoaccnannns crereane 3
Lockwasher.ceeeieeesaesenennnns sesesessesssenans
FCTOU 8 6 DANSeeeeeencesonncecccesnasecsncannnnsnes 2
Hexagonal Nub.ceeeeeseeneasns ceteccccassescncnnnn
FCTOU 8 6 DANSeeeteecanseeocesccooenncensaoncannons 1
Hexagonal Nut.sceeeeass csssseccssseceasssassaanan
Indult...... sesssen cecsseansas cseceacesseceaaas ceae 1
Armature SUb-ASSEMbDlYeeessessonsvernccnccssacana
Rondelle.seeaan. e eeesecsceesesen o seasaantasanna 2
WaSher s eeeeeeverseosantsoescscsescssasannssanaa ceen
Rondelle de DULBe.ceeeeiressocsssossocscsssannannns AR
Thrust Washer.ieiceeseesossecssnesssssasssacans .
Rondelle de butée.eeeeeeeens. ceeeaeen Ceeieinenaea AR
Thrust Washer..eeeeeeeeseesses ecscesccccasaas . e
Bague d'arrét...ccce.. Cesesiseseteeteccacnnnnn cereeee 1
Snap Ringeeeeeeess ceesesacenss chcesecttasacnsans
Collier A'arrét de PIENOT.ceeeesocsoaccecneaanenna . 1
Clutch Stop Collar.eeeeeessecsocssesscassaansnsss
Joint en cacutchoUC.cieeeeesceones cheeerestereeanns 1
Rubber Seal.cisecececcosccsccnsccssasaannas ceeseaaee
Boitier du AémarrelUl.eeeeeeeeeeess et crveceecaaans 1
Yoke SUb-ASSembly.eeecesesscecsacosscassansscaassns
Balaleesssaaeansa ceereerseesreeanneene cereareseenes 2
Brush.eeeeeeeesneseess cescccseas cesscencsasenns .
Porte-balals aveC IreSSOTtS.eeessveccccaaasanecanons 1
Brush Holder With SpringsS.s.cecee.... eseseneses .
Garniture de CaOUbChOUC.ceeceoseascsssnccosceases . e 1
Rubber PacKking.eeeeeeeeeceecaces ceeereennans e
Boulon traversant....e.... T, cseaaes 2
Through Bolt.eeeeesseeacscsecnnse ctsecescrstessareas
Logement d'extrémité du collecteUr..eeeeeeereeenans 1
Ind Frame Assembly.eeeccersecascescsssesccsscsassas
Capuchon de doUlllE.ceececsecnscss chetececcnccananas 1
Bushing COVersseeeesecececocnen ceeaaa ceseecennnn
Rondelle—frein.ieeessceeceses cecesesreeesneceeronas 2
Lockwasher...ceeieeas eeeerccccnssnnns cececceaasns



A1

A2A3

A2 AT0

Ad 10 A10

A11,A12

81,82

B384

B

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Mateur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Companents Parts of Engine 640

Silencieux d"admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneta

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie matrice
Drive Pulley

B8,89

810,811,812

01,62

3

C4.Ch

C6,C7

C8,C8

c1,c1

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Baite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

12

D1

D2

D3

D4

Db

DB

D7

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneaus

Divers
Miscellaneaus

Divers
Miscellaneaus

Liguide
Liquid

Liquide
Liquid



1-2-3 50k

(“‘ 2 504
W 3 540
L bk

C 5-6-T 50k
\ 6 50k
T 365

(j* 8 860
| 9 860
10 50L

11 50k

12 305

13 581

1k 50k

(;i 15 hikh
16 860

17 860

18 860

19 860

# 480 1075 00

2279
2272
6600
1966
2379
2280
2002
Lo66
Los7
2302
2190
415k
3061
1057
2277
Look
Lool
Lo92

4093

00
00
Ob
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

Demi-poulile f1XCeesosaososssssosanssaasasssanssse e 1
Inner Half.ieeeooeeoasesssssceassscsonasscnoess .
Bague..eeeeeenne cecsons cecesane ceesesseencsnsoanane 1
RiNZeerosnceesessancassnnans cecenean ceseannan ces
Roulement 8 DIlleeeeeeneeeececccosroreanasansaannns 1
Bearing....... e .
Ressort..ieeeieencenes cesacssensesnns ctenee ceeessas 1
SPringecesseeces et tecssacsaeannen et ecenanaas
Demi-poulie coulissante..... P 1
Outer Half..eeeoaoeoeasnnceces ceecsatsassecnasan
Douille de demi-poulie coulissante........ cereoenne 1
Square Bushingeeeessscecossess ceteeseeaan e
Vis AlleNeeeeeeens ceteeeeeas ettt cereeeeanan . 2
Set ScrewW.eeeeeeccases cceceas ceecens caesee cesaen
ContrepoidsS.seeieesnascs ceccesensecnenos cerecrenenes 1
Counterweight Kiteseeeeessoosooosaanns ceesacanes
Rouleau de poulie motrice (ensemble)eeee.... Ceeenns 1
Clutch Roller Kiteeewesaoanas cerescesaasececeens
Cuvette du régulateur....... e ceeceeer et 1
Governoy CUPecsesscessess cseccsscscassssssananas
Patte de verrouillage...eeesses certececssescansencas 1
Tab Washer......... cseccssa cecosee creesee ceescans
ViSeeeeoooesasosasanaona cececcenctseatsanenas tereeee 1
B CrEeWeeeeeesasaenan esesesssass teecsesssccsscnans
Poulie MOLriCeeeesessoocnns Ceesteracsessescerennans 1
Drive Pulley Assembly..... ceciscesanesessseseens
Caleeeeane cseescsnccscesenns cssecas teesesscas cesos AR
OhiMeseeseessncosasonnoense et ecrseccenenseenanen
Courroie A'entralnement...eeeesocecececesesocaneens 1
Drive Belbtesesesoeosoenn St estsesssaantst sttt enennnn
Leviers centrifuge (ensemble)....... ceeeean ceeenens 2
Centrifugal Lever Kit.eieessseon et eseceneneeees
Douilles (ensemble)eeeeeo.. Ceeeeaens e seersesecenns 1
Bushing Kiteeeeoeooseoosooonnnns cececesseans oo
Chevilles & épaulement (ensemble)..... s ereaaenan 1
Shouldered Pin Kiteeeeeooo. cececesesesensans ceos
Chevilles & &paulement (ensemble)..eeeeeeeceeeneens 1
Shouldered Pin Kiteeeeeeooosoeeoooncoones ceeenae

B7



A1

A2A3

Ada Al

Ad 10 A10

A1MA12

B1,82

B3,B4

B

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 540
Components Parts of Engine 640

Sifencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrigue
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

B8,89

B10,811,B12

1,02

C3

C4.C5

C6,C7

C8,.C8

€10enm

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Baite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

12

D1

D2

D3

D4

D5

D6

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellangous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

SN



i \.

8

10
11
12
13
1k
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2L
25
26
27
28

29

50k
386
50L
hikL
372
hilh
50k
504
50k
Los5
504
50k
300
386
L1k
507
372
572
50k
506
399
k20
k20
570
300
399
305
399
504

# 480 1075 00

1052
6022
1065
0126
0124
0138
10LkL
1043
0231
Look
1082
0308

5041

1970
0053
0122
0Lko9
0322
0380

9027

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

9Ls 753

oh2 091

oL16
5040
90L8
1045
9007

0316

00

00

00

00

00

00

Joint d'étanchéité (bolTte de vitesse)eeeevrevenonnn
GaSKEteveeeososesssnsersssccnes ceeseccecosrssane

Ecrou..eeeess

----- L I R I R I A R I A A R R A R I NI A S A )

Came extérieure avec glisSitreS..eeeeecscecrcccssas
Outer Cam W/ShoE..eeeeosreeesosnessassasasssnssnns
(G1lisSS1eTe Ae CAllC.eerseenceseccccccsccsassnsocannns

Cam Slider ShO€..eceeeses
Goupille 8 TeSSOTt.eeeeeseocnocenoesosons

Spirol Piflieeeeeeenns .
Ressort de rappel..ceeesses
Release SPringecessceess
Deml-poulie CouliSsSanteeeececesressascnsssssosssan .
S11ding Pulleyeeeeeceseosssssosasososscssnscsess
Demi-poulie fiXe€..eeeesn ceecssesseeseessaasscsnnsns
Fixed Pulley.eeeesessoes

A )
D A N N I I s e
s eeosesssessess s ee s s 0
........ s ese0 0000000000

Entretoise.eeeececeens e eeserecte s testaeantnsnes s
opacer.eeseeeensose ceceeasserreerenananna crescsnn
RoUlement 8 DI11eS.ueeeereecvoceseosoanecannnsonens
Bearing....... ceveas cecssessresesennnns ceerseans
CalEereeensannnnse s oecessssessassseasssssessassnann
ShiMeeeeesosss et eesreresraetseearsaesrereneeeane
SUPPOT e s evecenereenccscacsocnsonsosascascs cessacens
Supporteeeeeeeees ceseenrsessensens ceeescssseanes
BouloNeseeeeeonns sesseresesssensssss sessssssrase cee
Screw..... st eesesecsessssesesssancsssaceres e nnse
HCrOtleseeecese cesesaseans esessecsssesseaseonnnens .o
Nut..... csecesseacnas Ceeesessessscasecessoanes
Ressorteeeesss ceessens Seecseserssssss st as e
SPringeeecesesss ceeecanes ceeeceteenana . ceeees
Disque.siceeeececcnnas eesene ctseessesiesassacesnanas
DiSKeveosooaooososaonons . ceteean
Goupille 8 TESSO0TLeeereeneeenaonnnonsnennnnes ceeeen
SPITOl Pifueeeeeocossassssansacssasssnsans ceeean
Reniflard....... e e ececrsecaransss et etenesae e
Breather Pluge.ceeevececeeen ceecccsasesesessanen
Plateau.s..e... cesenas ceesesesscsesssesnesstenssaanns
Plate.ieseesceancens et ecesretearesessasassaennnn
Support de colonne de direction...... sescesssaasean
Steering Bracket.iceeeeeereceresesoessannns e
Rondelleiieeseeeessssssssssssnsnns ssertssssssessnsans
Washer..ioeeeeeeeennns csesecsaaaceans cececannnas
Rondelle-frelN.ceeeeeeeececscccencnens cesecennens .
Lockwasher..c..... cesenas creccasesanns cecesssanas
Ecrou..e.ese cecscssenne ceecosss e seserescsrsrsesans
Nuteeeeeeanns e etcssessesessectsssesssssaescanase
Bouchon..seeeeeeeens secessesesssanns cesesssasana N
Rubber Cover.iieeesescasasaans teesssssssssssssaas
Bouchon de vidange..ceeeeeeeeeeeavses creeeeneeenaes
Drain SCreW.eeeeeeeeseocssosecoenns ceeeeereenans
Rondelle.ieeeeaans cecensssanan ceetessecsassecnnasas
Washer...oeeeeseeeaes csesssssssseas tesssssrenaes
Boulon.:.... sesssssessssaons seeecssenesens ceeescnaan
B CrEeWeeeoaoaas ssseccsssccntcssscnsaas esessssensans
Rondelle..seeeesoesoessessessnoscssacccnssoaasanasnns
Washer.eeseeeeeeeans ceeanns teesecssccsesscnsaans
Douille.eeeeanenne e btesreeeeeenes et etesreeneeenn oo
BUShiNgeeeseeeeeenoeanns cecsecacannes Ceeerenanens



Al

A2.A3

AMaAI

Ad 10 A10

Al1A12

B1,82

B34

B5

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

B8,B8

B10,811,B12

1,62

C3

C4,C5

C6,C7

C8,C9

c1o.en

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

€12

0

D2

D3

D4

D&

D6

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

N

N



P ~

30
31
32
33
3h
35
36
37
38
39
iy
41
ho
L3
L

50k
386
Ll
50k
50k
50k
371
50k
503
386
L1k
504
Lk
300

386

# 480 1075 00

0313
9001
1392
031k
0296
0318
8002
0323
0027
6022
2720
0324
0750
500k

9003

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

SUPPOTrt (Came).ereeeenecoceaensan ces
Bracket.csoss

Eerou.

Tige de transmisSsSion......

Entretoise

Cotter Pin...
Levier de transmission....

SUpport de resSsOrt.csecseescesocassosssncssrssessan
Spring Brackeb..eeeeseeee. Ceesecscaorsnes censaen
TransmisSsion ROA.eseesececessacscsaccranceacnannns
OPaCET e ieevreercnsersasosnasncasssans cseseans ceaes

Goupille fendUe.seeecersscencsnenns ceeeteesaas cens
Transmission Lever..eeeeess. ceeeeaos cetesaeans ..

Boulon de réglage 8 01l.eeeeeeecececeecenseannnns .
Adjuster Eye Bolbeeeeseeessoeeeceoononnceannannn .
Bracket.eeeseseeeseeescaannsnn csececcscaccessases

B9



Al

A2.A3

Ada A0

A1 A0

A11.A12

B1,B2

B3,B4

B5

B6

B7

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

No 54 MODELE 3318
No. 54 MODEL 3318

Introduction, fiche technique B8,BS Poulie menée & mécanisme de changement
Introduction, Spacification de vitesse
: Driven Pulley and Gearbox Mechanism
Moteur 640
Engine 640 B10,811,B12 Boite de vitesses
Transmission
Pieces composantes du mateur 540
Companents Parts of Engine 640 C1,c2 Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guerd
Silencieux d'admission
Air Intake C3 Ski
Ski
Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A C4,C5 Systéme de direction
Steering
Magnéto
Magneto C8,C7 Suspension

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

Suspension

8,Cca Chéssis
Frame

C10,c11 Capot
Cab

C12

D1

D2

D3

D4

Db

D6

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Misceflaneous

Liquide
Liguid

Liguide
Liquid

TN



1 thru

10
11
12

13

15
16

17
18

19

21

22

(:;' 23

2k

25

C *

ely
k20
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
k2o
L2o
L20
L2o
L2o
420
420
L20
L20
L20
L20
L20o
L20
L2o
L20

L20

# 480 1075 00

483
9ko
9ko
430
L32
430
832
oLl
9Lk
9Ll
Lot
432
L3k
Lo
LsT7
Ll
432
436
gkl
Lot
9k5
L3t
L3k
432
Lo
246
2L6
2L6

260
180
770
190
oko
230
145
460
S
Leo
180
100
131
106
170
050
070
160
478
160
810
260
125
030
170
152
150

151

O - o 1 = ceensenas 1
Housing ASsemblyeeeeessesncsesaccnsoncs ceceeraan
Goujon M8 X 52 cvvevenns feterecene e nes ceeeee 6
StUA MB X 52 tiereeveerecnesecsonosnsoacnnnannss
GOUJON MB X 56 4tvneerrenceenacsnosanenssaennns e 2
Stud MB X 56 teieenvenenssesscscansncnsnscnsons .
Anneau de retenue A'hHUIlE. e eeeneecrsnvcoscens ceens 1
011 Se8liecenrosseassososssonsansanoas ceeeareanas
Roulement & billes avec segment......... cressenvenn 1
Ball Bearing w/Groove RiNg....cceeecececnacesess .
Anneau de retenue A'hUlle. e eeeeecoeccsscsosornsons 1
O =Y -
Roulement & billes avec SEEMENt..eeeececoecens ceeee
Ball Bearing w/Groove RiNG.iieossecsccsscsesscas
Cale 0.2 MM seseessesaessacsnsss tteesenaans ceesaane AR
Shim 0.2 T oeeessesocoesososonssonsscsssnessocss
Cale Ou3 MM sveseesessossosoansss cecseeanass seeraaas AR
AR

}._I

Shim 0.3 MM 4evvceoeosssaossasasosscssanssenns .o
Cale 0.5 MM covveeesseene vesans tesssessssssesesnann
Shim 0.5 mm «e.... ceenennas Ceeeeesecesenansannan
Rondelle 2005 teeeeecesccsaarsscscsorssossonesonscosns v
Washer 20.5 cveeeecenanee cessseerasassssssesanes
Roulement & 8igUilleS.eeeeeeneeseoncececosnascneons 1
Needle Cageeeeeeecens ceeressceccnns cesersssenann
Pignon de changement de vitesse 3 22 dentS......... 1
Shift Sprocket 22 Teeth.eeeeeeeeosssconasses s
Rondelle 25.3 toivevssensososcsssesscsssnsasssanssas 2
Washer 2503 ceeeeevssescsonsosens cecsesresesse e
Manchon de changement € VibeSS€.ieeeeaersoreeessens 1
Gear Shift SleeVe.eeririeesssasoas cectaneaas Ceeaen
Manchon d'écartement........ Ceeeereaeeaaeaan ceeenee 1
Distance SleevVe..ieeeereeseans et estaesanensnnn
Roulement & aiguilles..... C e et eeeraraer e 1
Needle Cage.ss..s csecesescessasans cseesesssannnas
Pignon de changement de vitesse 4 17 dentS.eeeve... 1
Shift Sprocket 17 Teetheeeeeeeereeereeonneaneess
Rondelle 1 X 25.5 1M coeeeoscocnsces cecsescssscse e 1
Washer 1 X 25.5 MM ceeeeescoaoccssssos ceecscssens
Bague d'écartement 3 MM «veeveeenennnnenne ceeeen ce 1
Distance RiNg 3 MMecssvesssocsnscssoscssaans ceenan
Freln A'aXeS.eeeeeeesoosarssessnsoneanens Ceesecaenns 1
ClreliPeeecesecoesennaannnns et teeteertaeeerann
Arbre A'entralnement..ceeeeeeesesocnoesoocesaecaans 1
Drive Shaft....c... e seesaseesetsstessessecnnans
Fngrenage de l'arbre intermédialire...eeeeeeeeeness . 1
Layshaft Gear Assembly.eeeeicecestescaanansasans .
Roulement 8 8igUilleS.eeseeeeeeeacenooennnseennnosns 2
Needle COgCeceeessscecsosassssescscssascansscoscnss
Bague d'écartement 2.9 mm ....... Ctetee et 1
Distance RING 2.9 MM «eveereeooenoonscoaccnneons
Cale 1.0 MM vovveavesnsnonas ceeaan ceesna ceseseasans 2
Shim 1.0 MMeveseonne Ceecesresene ceescasseesannes
Cale O3 MM cvveneeeosocsoesnsasasssseasesnas ceecensn AR
Shim 0.3 MMeeereenaonss ceseeenas Ceteecsesennenns
Cale 0.5 MM svevsescrsnnncnss ceessescessesananeanns AR
Shim 0.5 MMeveereeesens e eeessecreseseneesasenee

}._I

B 10



Al

A2A3

Ad 3 A0

Ad 1o A10

A1A12

81,82

B3,B4

B

B6

B7

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

No 54 MODELE 3318
No. 54 MODEL 3318

Introduction, fiche technique B8,BS

Introduction, Specification
Moteur 640

Engine 640 810,811,812
Pieces composantes du moteur 640

Components Parts of Engine 640 £1,C2
Silencieux d'admission

Air Intake C3
Carburateur HRM 7A

Carburetor HRM 7A C4,Co
Magnéto

Magneto C6,C7
Démarreur & rappel

Rewind Starter C8,C3
Démarreur électrique

Electric Starter £10,C1n

Poulie motrice
Drive Pulley

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chassis
Frame

Capot
Cab

12

D1

D2

D3

D4

D5

D&

D7

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
Lo
41
Lo
43
Lh

L5
L6
b7
L8
L9
50

51

L20
L20
L20
420
420
420
420
L20
420
420
L20
L2o
420
L2o
420
L20
420
koo
420
420
420
k20
L20
koo
420
L20
L2o
koo

420

# 480 1075 00

2L6
2L6
Lot
L37
929
o5
Lot
432
436
430
L37
945
2ko
LsT
LsT
430
438
232
LsT
oll
oL
ol
2ke
LL8
250
9ko
o5
eko

840

152
153
175
180
380
720
110
080
130
170
255
751
911
105
160
200
040
410
117
850
851
853
091
085
311
030
752
201

290

Cale 1.0 mm ..... ceeiseasscasseeassssansnesans ceseas AR
Shim 1.0 MMeoeeeeesooscassonasaasosaoss Cereeeeane

Cale 0.15 MM ceeeeeecoes Ctecessecesrtsesensearnce e AR
Shim 0.15 MMevreeeooese Ceeccecesececenaccnnses .o

Bague d'écartement 5.2 MM «veecveeearenannecensanns 1
Distance RING 5.2 MM vevveeescennens cereees ceeen

Arbre Intermédiaire. . eeesecececsscescsasossoenes 1
Iay AXlE.ieeeeosacessaansonsnnanns cesscesssssases

Goupille cylindrique 5 X 8 vuveeeenceneennnnannns e 1
DOWEL TUDE 5 X 8 teeenecnnsoncensonoasnannsse oo

Frein d'axeS..ees.. cecees ceeeesteescecserestensanes 1

0T 30 T o
Rondelle 32.2 tiiecsccecsoscsssasscnsnssassonsssesos 2

Washer 32.2 ...... cesssesne cececsecanne eseiensne
Roulement 8 algUilleS.eeecscescencceosonnsannocess . 1
Needle CAgCevsneasescesnscssseasanssnnsansnes ceses
Pignon & 18 dents du tendeur.ceeseesoreeeeceensnnes 1
Tensioner Sprocket 18 Teeth...... Ceeseresasaenen
JOoInt LOriQUE. st eereesresssecesassssssssssnensnnons 1
O'RINE .t eeecssonens Ceetestensestnetsaansanns v
Axe du tendeur.seeeesesesccessccessssanssne checeeann 1
Tensioner Axle ASSEMDly.e..eeeecscccccssossaasenns
RONAE11e-FTein 6 veeeeeeceeeesoecanccoanacsnnacsnns 1
Lockwasher 6 ..... Ceeeeeneaan et sectesecnnaeann
Vis 2 6 pans M6 X 1h teeieinernnrenncnneenernnnenas 1
Hexagonal Screw M6 X 14 ..vvivvennn... cereenn ..
Fourchette de changement de vitessCeeeeeeeecrsaeses 1
Gear Change FOrK.sseesscescecsscsssnans cseceoans .
Bielle de changement de vitesSsSe.ieeeeeecencnnnconans 1
Index Rod.eso.on. s ecctssesessasecersssasannns ceens
Joint torique....ecve. Cheecssecsaertiensrerasensen 1
O'RING. e ersrsonnssccsonssacsnsnacnas cevesneanes
Ressort de la bielle de changement de vitesse..... . 1
Index SpPYiNgeseecccessascsccassans ceeens ceeseans
Bille 1/4" tuiiririiinennnnnanns Ceeetecreteaeeaas 1
12 T O
Arbre de changement de vitesse.ieiveeessans ceeasaens 1
Gear Change Shaft Assembly........ ceemeerenanaan
Cale 0.3 mm +..v0c.. cesceccsscccsraseesanaan caenene AR
Shim 0.3 MM soseeveansscannas et tesassennreaann
Cale 0.5 1M ccveeecenn teesseeseseese e naess PR AR
Shim 0.5 mm ..... ceeesesaanen ceeecsesenann ceenes
Cale 1.0MMM cvvececenccsonsans Secseessssseasnrenn e AR
Shim 1.0 MM +eeeevcenvsoanconns eseesesrtaastsenees
Fcrou & 6 pans MIO ceeeeeeeesenn Ceeereenae e 1
Hexagonal Nut M10 ...... ceessassnns ceecesesanans
Levier de changement de vitesse...ecevee.. ceeeas cen 1
Gear Change Lever..iieeveceecss cesesesssaseanens
Rondelle 8.4 .......... et recenennn Ceeeceeaeaean . 1
Washer 8.l tiiiiiiiieiineiieeereenneenonennnnnns
Contre-écrou M8 ....... Cheteecesceentennteeeaetnaaes 1
Lock Nut M8 ........ et eeeteeree e e
Rondelle-frein 8 .v.vven... et et evesasesetenanaeaes 8
Lockwasher 8 ..... eeeeeenn Cheeeeeneeenerenenann
Ferou 8 6 pans M8 ciiieiieeeennocennoenennns e . 8
Hexagonal Nut M8 ......... ceeenen Ceeecrecenenenns
Goujon M10 X 18 .vvvecnnennnnn Creececeneeaaaeneanaa 2
Stud M10 X 18 v.vvvee... srescssrassnans ceenne coos



Al

A2A3

A apl

Ad 1o A10

A1,A12

B1,82

83,84

B85

B6

B7

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

No 54 MODELE 3318
No. 54 MODEL 3318

Introductian, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

B8,B9 Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

B10,811,B12 Boite de vitesses
Transmission

Pigces composantes du moteur 640

Components Parts of Engine 640 C1,C2

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

Frein & garde-poulie
Brake & Puiley-Guard
3 Ski
Ski
C4,Ch Systéme de direction
Steering

C6,C7 Suspensian
Suspension

(8,C9 Chassis
Frame

c1ocn Capat
Cab

12

0

D2

D3

D4

D5

D6

07

Phare et feu arriere
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellangous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

N



52 L20 945 753 Rondelle—Ffrein 10 eeeeeeessensen Ceeesecenennsaeeaas )

Lockwasher 10 sieecevecence crecosrecannene ve e
‘ 53 420 2hk2 091 Ecrou 8 6 pans MIO seveeeeeneeneenannens cetieeaaaas 2
</‘ Hexagonal Nut MIO tveeecesnsocrocasanns ceesennas
e 5k 420 499 oLk Chaine triple & 90 maillonS....... Ceeeceereeneeeees 1
Triplex Roller Chain 90 LinkKS.e.eeeeeees ceeenaas
420 L9g Qhp Chafne triple & 94 maillons (model Europe 3318
SEULEMENT ) e e vseeoeanonoanoonnnnn Gttt eeeesaceanesenes 1
Triplex Roller Chain 9h Links (Model Europe 3318
( ONLY) e eenenronnnns Ceeeeeaanas e aeaaann
e 55 413 7023 00 Pidte 8 joints POUr CAIrterseeveeeceesenenonnenss e.. AR
Crankcase Sealant.e.csceceeceascasacscacsscscanens
413 7024 00 ADPTrBEL DPOUY COBT LT e r et eenenenevnnoconsaaasanesans AR
Primer, Crankcase Sealant...eeeecescecccacnens .o
56 416 0016 00 Lock N'Seal.eeveneennes Ceecenraes cetetvonavesseeees AR
(\ ToCK N'Sealeieeeseeoeonoececssaonssoonosnanas ce

# 480 1075 00 B12



Al

A2A3

A4a A0

A4 10 A10

AT1L,A12

B1.82

B3,B4

B85

B6

B7

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

2 507013700
C
22 414246800

22 414246900 Céble et gane du frein. . . . 1
Brake Cable & Housing {46’
24 386900200 ECTOU ...vvvueurrenennnn. 2
25 371901300 Femdiascs 110111 2
Circlip. ev e
Introduction, fiche technique B8,BS Poulie menée & mécanisme de changement €12 Phare et feu arriére
Introduction, Specification de vitesse Lamp Housing
Driven Pulley and Gearbox Mechanism
Moteur 640 D1 Systéme électrique
Engine 640 B10,811,812 Baite de vitesses Flectrical
Transmission
Piéces composantes du moteur 640 D2 Batterie
Components Parts of Engine 640 C1,c2 Frein & garde-poulie Battery
Brake & Pulley-Guard
Silencieux d'admission D3 Raccords, divers
Air Intake €3 Ski Terminals, Miscellaneous
Ski
Carburateur HRM 7A D4 Divers
Carburetor HRM 7A C4,Ch Systame de direction Miscellaneous
Steering
Magnéto D5 Divers
Magneto £6,C7 Suspension Miscellaneous
Suspension
Démarreur & rappel D6 Liquida
Rewind Starter £8,C9 Chassis Liquid
Frame
Démarreur électrique D7 Liquide
Hlectric Starter c1oenm Capot Liquid
Cab

Poulie motrice
Drive Pulley

P



f\\
N}

10

11

12

13

1k

' 16
17

18

19

20

21

<‘ 22
: 23
2L

c o
| 26
27

<;/ 28

29

507
507
305
507
507
503
387
il
507
399
389
L1k
507
507
507
507
507
321
386
300
386
L1k
Ll
385
371
580
bk
517
372

# 480 1075 00

0106
0135
3042
0118
0099
004k
5022
217h
0097
9085
9034
2173
0095
009k
0093
0138
0136
7061
9002
5041
9001
3311
2278
8013
9013
3219
0983
0568

0oLkl

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Support de frein........ ceecneseraana
Bracket..ceeeeeeceecans sereesncacs
Logement de frein..... ceesicaenas cees
Calipere.cceeasncasecncns ctessecans
BOUlON.etcoeesesseessossssssssssscans .o
Screw.s.... s escsesesvsssscacaansas
Entretois€.eeecsss ceesesssanaas esesen
Spacer..ieeees. cessesevsssescccesas
DOUIll . eeeenocenns G eescecceerecsenne
Bushing..eesees cecessesettecesenes
Rondelle.ievececaneene e sserecsasccses
Washer..eeeeeeeanes cssecsssense ceeas
BCrOUs s eveeeececccsossnnnnns sesesesnse

Plaguette de frein....... Chreaeene ces
Brake Padeeeceseesae cesssaese cseas

Douille..coesss ceracessanens ceesasans
Bushing.eeeeoes ceeessan seesresssnnn
Rondelle..ee.e.. ceenens ceescnenscesen
Washer...ieeeeeeeens cessessssssnne
Ecrou..... cereces csesenscessensasusnn
Nuteeeeonnnn cseccnscsaes ceececanas
Ressort de rappel.sceccecccrteascecnsas
Release SpPring..eescecccssceccscoas
Roue 8 cliquebeceeeeccssvsccocesccans
Ratcheteieeeeeeeeneeeene ceseaseeces
Cligqueteseeesoconan checetctctneanssnean
Ratchet Spring..ccceece.. ceessnesnas
LeVIier et ssesssaanssassassna cresssanan
Lever...eee... cececcecccserescsane
Goupille de slretB..eeeeeeeenceeccnns
Pin.iieevniecannns ceeserane cesenee

Support de contacteur de feu d'arrét.
Bracket (Brake Light Switch)......

Boulon...e... cecesscssssssensases cees
Screw..... cecens nerecsssas ceseenns
BCroU.eieeeceseeeones cescense ceeassee .o
Nut.eoeon cesecasnsenee ceesssssesss
Boulon.oeeee ceesesessssaas ceesns cseee
I EW. sessossssssssssssssss cescees
HCrOUeseesesecsssssssns ceeeseccssssnas
Nuteieeeooeoos cseecrssensanas ceese
Cédble et gaine du frein....... cereans
Brake Cable & HOUSING.eeoeroesssns
Ressort..... ceeeces ceesssessrensscses
Spring..... e stieseascsrseeansssens
Heroleseeeesseeee tsecessscecsssesansse
b csccestsscaeanas
Frein Q'aXC.eeeeesceesesesescocassoces
ClrcliDeceseass e checaaans e
Garde-poulie (motrice).u.ceec... e
Pulley Guard Assembly..ceseceesces
Ressort.eeeeceese sesesssescecns cesesces
SpPring.ceeeses cesesteesesaatanenne
GOUPille.eeesneensansanesa ceseeenas cee
Pifleeeeees cestteceetesenrans ceeann
Goupille & TeSSOTheeereccecsoneencenns

SP1r0] Pllleeeirereensssscscesoannns

....... ceveces 1

OO
PP
a2
.
PR
I
PP

....... ceesnee 1
cecsestersaoae 1

|
T
i1
i1
PP



Al

A2.A3

A4 a A0

A4 10 A10

A11,A12

B1,82

B3,84

B85

B6

B7

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

Caliper ............

2 507013700 Logementdefrein.............

22 414246800 Cable et gaine du frein. |
Brake Cable & Housing {47"'L) . .
22 414248900 Cébleetgemnedufrein........ |
Brake Cable & Housing {46"'L} .
24 386900200 ECrou................. .2
25 371901300 B anes 2
L1081 o
Introduction, fiche technique B8,BS Poulie menée & mécanisme de changement C12 Phare et feu arriére
Introduction, Specification de vitesse Lamp Housing
Driven Pulley and Gearbox Mechanism
Moteur 540 D Systéme électrique
Engine 640 B10,B11,B12 Boite de vitesses Electrical
Transmission
Pigces composantes du moteur 640 D2 Batterie
Components Parts of Engine 640 C1,c2 Frein & garde-poulie Battery
Brake & Pulley-Guard
Silencieux d'admission D3 Raccords, divers
Air Intake C3 Ski Terminals, Miscellaneous
Ski
Carburateur HRM 7A D4 Divers
Carburetor HRM 7A C4,Co Systéme de direction Miscellangous
Steering
Magnéto D5 Divers
Magneto C6,C7 Suspension Miscellaneous
Suspension
Démarreur & rappel D6 Liquide
Rewind Starter C8,C9 Chéssis Liquid
Frame
Démarreur électrique D7 Liquide
Hlectric Starter c10.c11 Capot Liquid
Cab

Poulie motrice
Drive Pulley



5

30
31
32
33
3}
35
36
37
38
39
%0

# 480 1075 00

572
300
517
Lk
387
ko9
409
Lk
517
390

570

1783
500L
ok1T
0616
5019
6012
0018
1083
0897
Lo2k

1711

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

BoUChON.eeoetsoevesoecessssscssssssossnssaccsssccnass . 1
COPeeesossrsnssesocsesssssssssssacsscscnsnannosense

BOUlON.eteeeeooesseseseossscaessacssccsssssnssnssans 1
DT EW. e s eenssonssseasssssanssasssssvssossosassasssss

Rondelle de retenUE.ceeeressesecersancssscsncsssconss 1
Retainer Washer.iveeeeseesseecscssconnons ceenees

Nuteeeveweans cessesesssssssssssscss s soanan P

Fil métallique L" (102 mm)eeeeeeneveeeeneeeenenees. AR
Wire L' (102 MM)uuieeeeeeeoneoecoaosansnanoannnns
COSS e ennnnroarorena e eceeeecaeeenetetesetaneaannen L
Open Barrel...ieeeecevecscesssssscosscssccsanas . e
Goupille de SUretB.v.eeeieeeeeerececceccccccnnaannns 2
Hair Pin Cottereeeeesesessccessasossanssnscassns
Garde-poulie (menée)..eeceeeon. Cereeseneaceeeeeaas 1
Belt GUATrd..eeeeeecsscscsosscscssassscnsssscncns
Rivet.eeeoeeanns cecereacens crecsesasaanes crreernees 2

c2



Al

A2A3

A4a A0

Ad 10 A10

A11,A12

B1,82

B3.B4

B5

BB

B7

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE

STANDARD FOR EUROPE ONLY

N7

1 505016400 Ski
Ski Runner .

26 414130400 Protecteur. .
Protector. . .

28 399800300 Rondelle
Washer

27 390401500 Rivet..............
Rivet..............

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

B8,B9

810,811,812

C1,c2

3

C4,C5

C8,C7

C8,C8

c1oc1

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chéssis
Frame

Capot
Cab

12

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellangous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

TN

PN



N

10
11
12
13
1L
15
16
1T
18
19
20
21
22
23
2k

25

505
560
387
505
505
560
371
505
505
505
505
505
505
560
301
389
hikh
505
301
386
570
506
512
560
Lk

# 480 1075 00

016k
5006
502k
0128
0120
5008
8002
0121
0122
0123
012k
0125
0155
3038
6086
8073
2315
0180
7133
6026
2743
0378
0196
5009
1476

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

SKileeeeeoreoaennons

SKl RUNIET e eeeeecssoocscsassssssnssnsssscsscases

L S5 e e eeeeenacsaoooesosnsonssosassssossocesacsosseses

Runner Shoe W/Carbide.eeeeeeeeeeeeeeeceeacsceees

Berouseeeees crcesan
Nubeeeveeerennns
Coussinet..eeeeeses

Spring Slider CUShiON.i.eesecesceasssssssssonncses

Lame maltresse.....

e 0 s 0 es 00 s o0 000000

Spring Slider CushioN.esssess. ceeceas

Goupille de retenue

RetaINer PilNeeeceececeecasesaceosscenosnononcs e

Goupille fendue....
Cotter Pinee.eeoe.
Aide-ressort...ee..

L A R R A N A I R A A I AT A Y

AuxiliaTry OpPringeccsesscccesscesssscesonsansss oee

Aide-ressorteeeesss
Auxiliary Spring
Aide-ressort...e...
Auxiliary Spring
Aide-ressort.......
Auxiliary Spring
Aide-ressorteeee.ss
Auxiliary Spring
Coupleur de ressort
Spring Coupler..
Tampon de rebond...
Rebound Leaf....
Bouloneseeeeeesens .

Nuteieooevonnane
Amortisseur..... oo
BhoCKeteeossoses
Entretoise..eeeceees

BCreW.eseeeessoens
Ecroueeeeercroeenes
Nubeoeeevenans .o
Tampon de sKi..eoo.
Rubber Stopper..
Jambe de sKi..eeees
Ski Iegeveeeassn
Rondelle.seeeens . e

SCreW.eeesesases
Goupille de retenue

Retainer Pin.....

L R LR I ) e 0o 000

c3



Al

A2A3

Ad a AtD

M1 A10

A11,A12

B1.B2

B384

B5

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pieces composantes du moteur 640
Components Parts of Enging 540

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

88,83

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

1 5060383 00
21 414130300
25 371901300
27 4142468 00
27 41424639 G0
29 3869002 00
38 5060367 00
39 3998028 00
40 321708300
41 681 045100
42 390501500

Guidon. .,
Handle
Rembourrage de guidon
Steering Padding . .
Freind'axe .......
Circlip. ... oo iivies

Cable et gaine de frein. . . .
Brake Cable & Housing (47
Céble et gaine de frein. .. ...

Brake Cable & Housing (46L) ...

ECrou . .vovvvvannnn..

Bouton {avertisseur)
Button (Hom}

Rondelle-frein a dents intérieures

int. Tooth Lock Washer . ...
Visdmeétaux. . ...........
Mach. Screw . ..
Freinamain . ...

T T N Y

Poulie menée & mécanisme de changement C12

de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

B10,811,812 Boite de vitesses

C1,02

C3

C4,C5

C6,C7

c8,c9

c1.en

Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chéssis
Frame

Capot
Cab

D1

D2

D3

D4

D5

D8

07

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systéme électrique
Hectrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid



N

10
11-12
12
13
1k
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2k
25
26
27
28

29

506
581
506
390
572
410
k10
345
389
506
506
506
303
506
386
506
300
386
ik
309
ik
365
L16
ik
371
L1k
Lk
L1k

385

# 480 1075 00

0383
ok2o
0153
5020
0608
1028
1029
T060
8068
0381
0382
0029
1126
0091
9007
0085
5003
9003
o127
8072
1303
9008
0002
2199
9013
1359
3311
2278

8013

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Throttle Handleeeeeeveeooeoee

Manette du frein.....

Brake Handle.eeeeeeeasococescocccocee

Rivet...

Rivebieeeesoeeasse
POIgNBe. .t eeeereeenecccaanannns

GriPecececosecnas

Interrupteur d'Urgence.eeeeeecersscecness
Kill SwitCheeeeeeoeaancosean .
Comutateur d'éclairage..ececes.
Dimmer Switch.....
Boulon..eieieenacecas
Machine SCreW..eesececscocens

Steering Shaft.ceeereesseccsoccsecons
Colonne de directioN..eeeecec.a S heseceseveonasenens

Steering Housinge.eoesss..

Douille.

Boulon d'assemblage Allen......

Screw..
Joint & rotule.......
Ball Bushing......

Ecrou. ...
Nut...

L I R A I R I B S SR S R SR A S A )

Bushing..eeeeesess

Plague de retenu€.ecececececscass
Retainer Plate....

Boulon..

ViSeeeens

SCreWe seeceeons P

Rembourrage du guidon

Steering Padding..cececsceccecencass

ViSeoeoow

Cible de 1'accélérateur..

Machlne SCreW.eeececoseesas .o

Throttle Cable....

Gaine de Cc8bleeeeevsccccase

Throttle HOUSINE .o easoeeesacrescenoeoscaocaanene
Frein A'aXeS.eeeecoses

ClrelipPeseseecsacssocossnens

Protecteur de cible..
Cable Protector.cieeeeeceanes
Cible et gaine AU freiN.e.eceeeeeeeeeesee
Brake Cable & Housing........

Ressort.

OpPring.eeieeccenes

Ecrou....
Nut...



A1

A2.A3

Ada A0

A4 10 AT0

A11,A12

81,82

B3,B4

BS

B6

B7

Intraduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 540
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

B8,BS Poulie menée & mécanisme de changement C12

de vitesse

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

ey

50

:%"1

1 506 0383 00

21 414 130300
25 371901300
27 414 2468 00
27 4142469 00
29 386 9002 00
38 506 0367 00
39 399802800
40 321706300
41 581045100
42 390501500

25

\ _29—29
21 &
Py

Guidon. .
Handle . .
Rembourrage de guidon
Steering Padding . . .
Freindaxe .....
Circlip. ........
Céble et gaine de frein. . o
Brake Cable & Housing (47"°L) ......
Cébie et gainede frein. . .....
Brake Cable & Housing {46L}

Nut...............l.
Bouton {avertisseur}
Button (Horn)
Rondelle-frein & dents intérieures
Int. Tooth Lock Washer
Vis amétaux. ......
Mach. Screw .
Freinamain ....

O s s m A N -

Driven Pulley and Gearbox Mechanism

B10,811,B12 Buite de vitesses
Transmission

C1,C2 Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

3 Ski
Ski

C4,Co Systéme de direction
Steering

C6,C7 Suspension
Suspension

£8,c9 Chassis
Frame

c10,c11 Capot
Cab

Phare et feu arriére

Lamp Housing

D1 Systéme électrique
Electrical

D2 Batterie
Battery

D3 Raccords, divers

Terminals, Miscellaneous

D4 Divers
Miscellanegus
D5 Divers
Miscellaneous
DB Liquide
Liquid
Ll Liguide
: Liquid

N

()



a0

30
31
32
33
3L
35
36

37

506
L1k
50k
506
305
399
386
Lo8

# 480 1075 00

0378
2280
1082
0379
4088
9027
602k

2001

00

00

00

00

00

00

00

00

Jambe de sKleeeeeseo.

BRIl LB eerssenscocsuscassssoscsssosssenscssccans
DOULL e e eevesnesosesaonsssceosooasasnsonsosenesesnes

BUShINZ.ceeaens N
CalEeieeesnannsasennae
ShiM.eseeeorononns
Bras de direction....
Steering Arm......
Boulon.eeeeeeeeeonnns .

Rondelle.ceeuens crees
Washer...oeeeeeess
EcTroteeeeses ceerssses
Nubeeeoreeoaoannen
Raccord de graissage.
Grease Fitting....

e e e 0 e e s s o600 00000000

C5



A

A2A3

Ada A1l

A1 A0

A11,A12

B1,82

B3,B4

Bb

B6

87

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pieces composantes du moteur 640
Companents Parts of Engine 640

Sitencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

86,89

810,811,812

C1.C2

C3

C4.C5

C6,C7

C8.c9

c10.c1

3 5010043 00
3 501011300
11 5040234 00

504 0235 00
12 5010088 00
12 501 0087 00

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chassis
Frame

Capot
Cab

Essieu moteur
Drive Axie. . ...
Essieu moteu
Drive Axle. .

Pignon de chafne 46D {m odale 3318) . 1
Sprocket 46 teeth {3318)

Pignon de chaine 38D {modaie 3317).. 1
Sprocket 38teeth (3317}, .. ........

Logement de roulement A billes. . . . . . 1

End Bearing Housing

Logement de roulement 2 billes.

End Bearing Housing

41 572010100 Prise de I'indicateur de vitesse. .
Speedo Drive Insert . .

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

12

D1

D2

D3

D4

D5

D§

D7

Phare et feu arrigre
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscelianeous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

,/—\\\

; "‘\\‘



N

&

10
11
12
13
14
15
16
7
18
19
20
21
22
23
2l

25
26
27
28

570
5T0
501
oT2
501
320
386
581
ko5
50k
504
501
386
392
300
502
502
502
570
502
408
320
387
bk
Lk
502
399
309

503

# 480 1075 00

001k
0003
00L43
0102
0036
9102
6119
1017
Loo2
0039
0235
0088
9003
0019
5001
0029
0011
0015
0205
0016
2001
1062
3013
2637
2638
0008
8012
8081

0213

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Chenllle avelC SEEMENTScesesscasssosososasnscsssssssns
Track Assembly.seeccecoscescessscescnns cessescanas
Segment pProtecteUrceeieeeciresscarseassscoscssasoassns
Track INnSerl.eeeececcceccescsassscssessncasosssenss
FSSiel MOBEUT et veesnsassassnsssassnassssscanaansas

OPTOCKE e s eeeeeneeeesnsenceccccanssnnsonsansones
Flasque MODIlE.eeecessssessssseesssocascscsssssaosos
MOD1le FlanGCescoeosseacesasccoscccsasens ceecennee
BoULON. vt eresesessssesacessasacnnossssnssansassnsas
MaChine SCreW.seeeeseesessessoocssosssonnens e
4 3 ce v
NUbeoersoeseoenscssocancacncss escecrtassaccnannes
Anneau de retenue A'hUlle.eeeeeeecscesscscoassonesns
5€81eteeasessscsccscssasccscscscacacnsssccscssos
Roulement & DI11leSeeecececceccecsesceccanasaaeneaes .
Bearing..... cetsettensestsatenttnatenenoe ceeenna
4 e S v o I == “es
Spacer...... cesesstrsessns Cecesecscccssescccs oo
Pignon de chafne 8 38 AentSeeececrceoeoecenns ceeien
Sprocket 38 Teetheesesesscccconsssosssonsscsss cee
Logement de roulement 8 DilleS...eeececccccanaaanss
End Bearing HoOUSINGeeeeeoesoosecosososcocecnceses
FCeroUeseeeeeeccesensas et ecerscssccnsascsscassaensas

R v cecevesensonns cee
Rondelle-frein.eeeeesess cecacacns ceecceerecanecenes
Jock Washeree iceeeieseascssncsecscenccccas ceesenee

DT EWe e eeeeconssescsssscccssaass csesserecassnane
Support de rouC.eeeceeoeccess csececcasssennens cesees
Wheel SUPPOTTeeeeeecseesessoscsccascsnnsss ceeenne
BouchONeseeeeacenee cebeesccccsorerssctcssesananns . e

CBP e esoeesoeseoosscssassessesscsssssssosseasnsesss

Flasque intérieure..cceeececcees cetereaecceaanenae .

Wheel Tire.ceececeses Ceseessssescrassasaenceneann
Flasque extérieure........ ceereeeeeeaenaae e
Outer Flange.eeeeeeeeaceces ceereccssesearsasnene
Raccord de gralicsaZ.eeceeesesasscecsecncaccennanens
Grease Fitbinge.eceseeeseecscsssessacsossassasnasnnas

Nuteeoso ceessscessss ceceens ceescecssscnas ceresee
Ressort 1/4" ....v.... Ceeeeeteeeee et annenn
Spring L/4M ittt i ittt ceeeean oo
Ressort 9/32" tiiieieeeennen. et Ceeeseceneee
SPring 9/32" tiiierenrcrecccennn ceceeeeeen ceeeee
Axe transversal.eceee.. cseesssssans ctecaes ceccecnaas
Cross Shafteeee... etssccsasecsssssssssessacnnaas
Rondelle-frein..... ctececeterctctseserentetesennsenas

SCreW.eeeeeseeecansss ceeesenes cecescesteann cetee
Essiel arriére..eeeecee.. e seccesertenecnoaanennan
Rear HubDeeeeeooooeeenn cecsssscns ceeesse ceeresenes

1ko

36
36

4o

16
32
32
32
32
36
228
228

16

16
16



A1

A2A3

Ad 3 A10

Ad 10 A10

A11,A12

81,82

83,84

Bb

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

88,89

810,811,812

C1.02

C3

C4,Ch

C6.C7

C8,cs

10,011

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

3 501004300
3 501011300
11 504 0234 00

504 0235 00
12 5010088 00
12 5010087 00

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension

Chéssis
Frame

Capot
Cab

f1

Essieu moteur
Drive Axle. . .
Essieu moteur
Drive Axle. . .......

Pignon de chaine 46D {modgle 3318) .
Sprocket 46 teoth (3318) . ..........

Pignon de chaine 38D
Sprocket 38 teeth {331

Logement de roulement 2 bille:

End Bearing Housin

Logement de roulement a bille

End Bearing Housiny

41 572010100 Prise de I'indicateur de vitesse

Speedo Drive Insert .

{modele 3317}. .
7ho.. .

12

0

D2

D3

D4

Db

D8

D7

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme &lectrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

—
¢



N

29 572
30 570
31 503

503
32 503
33 503
34 503
35 503

503
36 503
37 389
38 309
39 580
Lo 581

# L80 1075 00

0102
0301
0071
0072
00Tk
0079
0075
0090
0091
0076
8036
8037
e
0278

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

ROUE GENTEC e etvrreeseerecosnoenosssssscanssscssssans
OpProCKet iveeerrseancecsecesessessssssccssessssnccnsns

Anneau de retenue d'huile.....

S8l eeeecocscsncsoscsescsosssossssasascssnssssnsss .

Plaque de raccordement (droite).eeee...

R.H. Link Plat€.veeececaens

e e s v e

e e e e s e 00 s

Plaque de raccordement (gauche).eeeeeeeceeiceocanns
L.H. TinkK Plat@eeeeececcasscsccassasssansssscsces
Boulon de r8glage 8 01leeeceeeesocvcocrecssoasscns
Adjuster Eye BOlbeeesesvecrorsocacscesnscssonssans
Rondelle tremple..eieeesees. Cereecerceeeene e
Hardened Washer....iieevieieiennnescenaecssonnas
Manchon de réglage.cececsass et cessseacecereennne
Adjuster Sleeve.seesessaes ceetesessceevernaseena

Ressort cBt8 3roiteeececeecess
R.H. Opringeeececececesaces

Ressort cOté gauche..iceceess Ceeteretss e aaes ..
L.H. Springecececescecacs steesssesesacnanens cens
Ressort de retenNUe.iceececesssscerccassansns ceecccnns
Retainer Washer..veeeeeceans ctececenenens cevecen
Ecrove.ieeeenss s ecsssesessssseerrsos s ascensccncnne
Nubeeeeeoooesnennnns ctessssns seressareas ceceens .
ViSeweoscsoosoannnans cesencsrens ceceveseensarsanans
CCrEWeeeesssoensonns csceresssas ceessssssssasaans

Bogie (avec ressort 9/32")....

Bogie Wheel (with Spring 9/32")ce.ccececeiernnans

Essiel arrifre.ieeeececeeceeas
Rear Hub Assembly...c.eece.

o = =

c7



A1

A2.A3

Ada A0

Ad 10 A10

A1A12

81,82

B3,B4

BS

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pieces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

STANDARD FOR EUROPE ONLY

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE

41 517093900 Loquet .
42 517084000 Ressort.
43 390402300 Rivet. . .
44 321706400 Boulon .
45 386900200 Ecrou.........
46 570274100 Garde-neige droit
5702740 00 Garde-neige gauch
47 390901700 Rivet..........
48 570179400 Passe-cdble .........
49 517093700 Protecteur ...........,
50 300500100 Boulon...........
51 399 9008 G0 §ondelle. .

20 517093800 Supportdattache................

Attach Bracket . .
Catch. .
Spring .
Rivet. . .

Mach. Screw .

Snow Guard R.H. . ..

Protector (Angle Drive) .

Washer. . .

52 386900300 ECIOU . - vvvvvoorninnnnnnnnss

B8,B9

810,811,812

1,02

C3

C4.C5

C8,C7

c8.ca

cicn

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Baite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chassis
Frame

Capot
Cab

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liguide
Liguid

T

AN

()



1 571 3704 00 COQUC e v v evenorenannns Cereeceneeena Ceerecereer e

Bottom Plate...... cessectresvacenns sesrserecancos
) 2 L1k 0188 00 Ruban bouche-joints T" (178 mm).e.uueieennnnnnn....
</‘ Plastic Sealer T" (178 MM) e e seereesenononsons
- 3 41k o772 00 MOULUTE Q& CArTOSSEr I e eesasesseeseascascaseasnnes
Body Moulding...ceeeeeess i eetecsecasenesanenans
i 390 4013 00 Rivet..... ceecereeae Ceecesaann e steeeesaaaeaaaen
Rivet.ieeeesesnenasns Ceceseesserscessenesesessrrsas
5 390 9017 0O Riveteeeieeeeenonn ceetetetteceacnannn ceeses ceseeans
( RIVEt:eeeeeeroeoeasancnne e sececesesesetacan e ans
- 6 390 2012 00 Rivet tUDULAIrE. e eseseeneeecneecaocanncasoananenns
Tubular RIVElL.eeeosesoenocooscacse ceecerennen e
T 517 0896 00 ChiCan€..eeeceess cerecsccsscecene Cececereenerennane
Deflector.ieeeseesenseaees ceeessseesenssennesaans
B 8 L1k 2860 00 Caoutchouc mousse....... Ceeteeaeietetetete et
( Acoustic FoamM.e.veeeon. Ceenen eeeen Ceeecetneeee
N 9 517 0959 00 Pare-chocs avant...eeeeeneeeees Ceerecacen ceeceseeee
Front BUumper..ceeeeesscesesssesscnsscoassosscnsas
10 321 7108 00 Boulon..e... et e et erceeescacecccaacsencanconenonnns
Machine SCreW..eeeeeeeeesves cocesecessececnenens
11 386 9003 00 B CTOUe e eveeeeerevecceacacannns Ceteteeeeeeenseanaas
NUuteeoeone s eesessanarsssassrtassacasasenes ceesas
12 300 5043 00 BOULONe e e e s veenssonosssasosseenccanonaaasenncansons
Y CWe e eeoesssnsssssnsncnss s ecrecesrsecssccssanns
13 386 9001 00 ECTrOUeeveeeennnes et et eneereee et e e e e
Nuteeeeooennn cessescsanan Cecesessstacnsesnsennns
1k 517 0644 00 Protecteur latéral (20 1/2" long)(521 mm).eeeue....
Side Guard (20 1/2" Long) (521 MM)eeeererennnnens
. 517 0646 00 Protecteur latéral (27 3/16" long)(691 mm)ee.eeeeen.
<j Side Guard (27 3/16" Long) (691 mm).eceeerereenss
15 390 4035 00 Rivet.veevuenenn. ceceeaaas Ceeeecaaaan Ceeiercntenane
Rivet.eereeens ctecareeteeeeenenenn ceceerecnesaes
16 41k o773 00 Bande de caoutchouc 160" (L0o&k mm)...... e
Rubber Rib 160" (406U mm)...eeeeneeeneenrnns ee
17 517 0316 00 ArT8t. s eeeeneieneennns Ceeteeceeseteteeansoanaanaas
Foot Rib StOPeeeccecncens ceseteenens cesessesenns
18 390 4015 00 RiVebeverenoeeonnnns Creseteeaaas Ceeetieseesaaaanans
RIVE Tt et tevneeeneaeneeeneenaceoaconenoaannenens
19 570 2723 00 Grillage..ceveesceess cereene ctecsessena ceesteananaas
Grilleeeeeseercaaenea sececenacens ceesacsansneens
570 2733 00 Bouchon..ovoeeeeeoenns P, ceeeceranasanne
. Grille (CloSe€)eveeeenesenn e etenenns Gt ettt aeeeees
<;‘ 20 517 0870 00 Support d'attache A'arriere..eeeeeeeceenooceeenoens
- Attach Bracket..eeeeriieieeneneeennnsnecnnsncnns
21 41k 1349 00 Goupille de retenue..eseecrececeaceass Ceetreasaaans
Retalner Pilleeeceeeceeeeens ceeereeeeas crersenens
ol 371 8002 00 Goupille FENAUC. ceveeeeeeereneenns Ceeseeneersennenns
B CObber PlNeeeeeeeeeeeeeeeenannssessacssssssannns
<" 23 301 TO4O 00  BOULOM:t et veevnnnnnneeeeeeennennnnnnessseeennnennnns
~ T =
24 389 8037 00 BT OUe e et e eenernonecesoasanssnesanns Ceteeteeee e
NUubteeeeonaseasenensnnnns teeeerssrsansans cesasene

25 517 0087 00 Plaque A'abtache.. e eeeeereeneeceeeoaseeoenennansss
- Hitch Plate..eeeen.. Chessserteaesnes Ceceserctenens
(\ 26 L1k 0665 00 Goupilleeseeeann.. e e teeteeet ittt e ettt
- PiNeeesreeecsnnnn cecevecsenonns ceeeenesanreeneen
27 379 7102 00 BOUlON.eeeeeoanas t e e e e eeerttececeseaesnecacenanenons

Machine Screw....... teeteseanae Ceeerticceene .o

# L80 1075 00



Al

A2,A3

Ad 3 A10

Ad 10 A10

AT1L,A12

B1,82

B3,B4

B85

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Compaonents Parts of Engine 640

Silencieux d’admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poutie matrice
Drive Pulley

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

42 517094000 Ressort. .
S| .
43 390402300 Rivet. ...

46 570274100 Garde-neige droit .
570274000 Garde-neige gauche .
47 3309017 00 Rivet...........
48 570 179400 Passe-cdble ..........
49 517093700 Protecteur ...........
50 300500100 Boulon...........
51399900800 Roneile
52 3869003 00 r%Icrou ..

20 517093800 Supportd'attache................

Attach Bracket . . .

41 517093900 Loguet.........

Ri
44 321706400 Boulon......
45 386900200 Ecrou.......

Snow Guard R.H.. ..
Snow Guard L.H. ...
Rivet. ...............

Grommet {Speedo Cable} . .

Protector {Angle Drive)

88,89

810,811,812

C1,C2

3

C4,Co

£8,C7

C8,c9

10,01

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poutie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systeme da direction
Steering

Suspension
Suspension

Chéssis
Frame

Capot
Cab

C12

D1

D2

03

D4

D6

D6

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellangous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

N



28
29
30
31

32

3k

35

N

36
37
38
39
Lo

2

# 480 1075 00

570
51T
399
386
Lk
513
365
L1k
bl
bk
L1k
390

350

2734
0736
9015
9003
1246
0053
9006
2822
2119
2376
1136
Lo2o2

0017

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Coussinet..... cesecetecnn

SUPPOTrt A'attache..iiesecseresssanssscscsnasanns
Latch Bracket........ .

CUSHION. teeeneencnccen

Rondelleieeieeeaseecccnnas

Pince.veveeenn creeesesreranenas

Vis

L A I Y s e 0000 ..
L A A I L I A AR A ] s 00 o
e e e o0 000 esace e e v e s s e

ooooooooo e e s 00000

Reflector...... cessesesrssesseseenes cserecns

CliPevevscocacacoooass

rondellee.ieeeccccossscssssccces ceessesteena

Selleeieieressscesscncnnns

Se8leeeeevesescscncnes

SimilicUlreeeceeenss ceenes

Dos

CharNi T ceeeceeeaeesss

Leatheretteieeeeeeeess
S1Eleceececcccnccaceccs
Padded Backresteesecees

es s 00 ee s eersseeevena
D A I I I A A P °
sesses e s e s s es e v
e e essesseesosccssenee
DR R N N R I R I A AP
sesvevesscseccssan K
................ se oo



A1

A2.A3

A4 3 A10

Ad 1o A0

A1,A12

B1,82

B3,B4

B5

B6

B7

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

44 414071000
45 414071100
46 414088500
47 4140704 00
48 399 8023 060
49 4140703 00
50 4105013 00
51 414172300
52 4140707 00
53 414070800
54 4141433 00
55 4142480 00

Indicateur de vitesse . . . . ..........
Speedometer . ...... .. . oiaan..
Jointtorigue. . ....... ...,
Rubber Ring . .....
Anneau de retenue .
Plate............
Suppon de boitier. .
Case Holder . ...
Rondelte-frein.
Lockwasher . .
Ecrou papiifon.
WingNut . ...
Ampoule ......
|

Unité de commande angulaire
Angle Drive ......
Tige de transmission
Cable Branch Key . .
Rondelle. ........

Wi .
Etiquette de I'indicateur (km / h}. .. ..
Speedo Label(km /h} ............

Introduction, fiche technique B8,B9

Introduction, Specification
Moteur 640

Engine 640 B10,811,812
Piéces composantes du moteur 640

Components Parts of Engine 640 C1,C2
Silencieux d'admission

Air Intake C3
Carburateur HAM 7A

Carburetor HRM 7A C4,Ch
Magnéto

Magneto C6,C7
Démarreur a rappe!

Rewind Starter c8,c9
Démarreur électrigue

Electric Starter C10,C11

Poutie motrice
Drive Pulley

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chassis
Frame

Capot
Cab

12

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid



10
11
12
13
1k
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2k
25
26
2T
28

5T1
517
390
561
399
399
o17
399
386
ik
INRN
bk
570
L1k
bk
bk
571
517
386
321
399
386
379
399
572
390
o7l
390

# L480.1075 00

3705
o737
Lo1k
T1h45
9027
9059
0957
9015
9102
2860
272k
2498
2710
2377
2h16
ok80
2791
0306
9003
T061
9018
9002
7102
9008
2768
9030
2793
Lo16

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Capot.eeeeeeeeensnsnscenoncancas sesseseresansenres . 1
Cabesernonssannn s eeossevecacstesssessaacasssesen s
Attache de CaPOl. ettt ieeieaseosrenesccsesnnennns .o 2
Cabin Latch Brackeb..eeeeseseassesssnescscssnenss
RiVED e eeeveeeeoeoancnosnnsensannennn et eneatnenn 16
RIVED .o iieneesooeasocscessasosnnannss eresessarens
levier.ivecaness et aesesnteccsronteatasatsoosa s ens 2
Hand Lever....... saseeresce tseceescssesseroannas
Rondelle. ceeeereeccsveorsessenceceossscsacsscscsssnns 2

Spring Washer..ee.a.. Ceieseesecaassinnns ceeees .-
Crochet..... etecoecusesesrassttscereansoson ceenens 2

CaoutchoUC MOUSSEeeeetasaanecssss eseceterseersectannn AR
APhONIicC FOBMe ettt enconaonsssacsassascssssasnnass
Etiquette SKi1=DOO.ieeeecseeacasscanssscansasonnan .o 2
Ski~Doo Label.ceeeeenn Ceeetteneene ceecrereenenen
Etiquette d'identification..ccecececececanconsan ceen 1
Tdentification Label..eeeeeeeeeeoseeocecoacenenns
Rondelle de caoutChOUC. e e et taecesssescasssccsscnsns 1
Filler Pipe Grommet.eeeseesocesocasas creeteerrans
Pare-brisc.eseces. cecens Cecectevescereraesecnaseeans 1
Windshield.veeeu.o.. tesececanne ceteeenenan ceeesns
Joint torique...... et eetisectettsacttattarecnannenas 11
O T RINZe e sateesoscosoesesasscesecssesacnssneseacs
Moulure de pare~brise€....eces. ceeseeass ceasane ceene AR
Windshield TrimM.eeeseereeeeeseocecececseaaassens
Cache—-moteuUreiseecseeeseascsns teesssesesns cectcssssanses 1
CONS0lEeeetacanscscoarsassesasssassncssscnssssancs
Attache.eieeens ctesesessstcasssaseasnsans crsssienas 2
Stud Plate.ieeecnscecacenas ceccssessensaas ceosaae

o

Boulon.seeeeens cesteecscesassesssnesessace a0 s s 2
Machine SCreW.seeeocoeeceresonns ceececerresccenn

Rondelle.eeieseess cessses tecserrecccesceanenns ceeenn 2
WaShEeT e ceeeercesoecsossssnoscosassossssscsossesnanasa

Volet A'aBralbiofeceeeeeeceeeescroenscnnsennnananses 1

Rivet ..... cecescatcenecens cecesccsaasstetasseaans
Déflecteur A'alleeeeeeeeeeeeceeerecnnsnnnans Ceeeeenn 1

Alr Deflector.veeeecees. Gt eetteeteanteaaeieeanne .
Riveteeeaenss cereenees ceececererceecennonn e . e 5

c10



A1l

A2,A3

Ada AL

Ad 10 AT0

A11,A12

B1,82

B3,B4

B5

B6

B7

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE
STANDARD FOR EUROPE ONLY

44 414071000 Indicateurdevitesse.............. 1
Speedometer . ...........c0unann

45 414071100 Jointtorique. .....
RubberRing......

46 414088500 Anneau de retenue .
P

47 414070400 Support de boitier. .
Case Holder . . ..
48 399802300 Rondelle-frein

49 414070300 Ecrou papillon

Bu
51 414172900 Arbre fiexible (67 %2"'L}
Fiexible Shaft (67%"L} . .
52 4140707 00 Unité de commande angulaire. .
AngleDrive ........

53 414070800 Tige de transmission. .
Cable Branch Key . .

2

2

50 410501300 Ampoule ...... .1
S

1

1

54 414143300 Rondelle......... 1

W,

55 414248000 Etiquette de Findicateur tkm / h). ... 1
Speedo Label (km/h) ............

Introduction, fiche technique B8,BIY Poulie menée & mécanisme de changement
Introduction, Specification de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism
Moteur 640
Engine 640 B10,811,812 Boite de vitesses

Transmission
Pigces composantes du moteur 640
Companents Parts of Engine 640 C1,c2 Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Silencieux d'admission

Air Intake C3 Ski
Ski
Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A C4,Ch Systeéme de direction
Steering
Magnéto
Magneto C8,C7 Suspension
Suspension
Démarreur a rappel
Rewind Starter (8,C9 Chéssis
Frame
Démarreur électrique
Electric Starter C10,C11 Capot
Cab

Poulie motrice
Drive Puiley

£12

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Efectrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liguide
Liquid

Liquide
Liquid

.

AN



s'//\\

29

30
31
32
33
3k
35
36
37
38
39
Lo
iy
Lo
43

>T2
572
517
hak
517
572
ik
570
572
hakh
hakh
506
300
387
Lk

399

# 480 1075 00

2706
2707
0631
1hkg
0598
2740
1411
2702
27hT
1304
2664
0322
1040
2022
206k

9003

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Volet A'afration drolte..eiceceeececeeacaccsacesnoens
Louvre R.Hevewwno tessesssect e st eecacasassssres s
Volet d'afration ZaUChe...eeeeeeeaeceansacnns cesies
Louvre LeHeieeeseasosoaneasscssacaanssas seeessaae
Porte.iveieeeenns e et setecsrecsssessescaraeenae e
DOOTeeetennnasnn e eeecsesssescsssessssessssescanne
CharNI T ceeeeeeeeeeeeanans e cecsreventateesrsnannen
Hinge.eeoeess e cecssccecnessssecceneeeene s ceren
Vis filetéeeeeeenwaeenn Ceeeeseeeeanaan Ceereennenae
Treaded SCreW.eessssscssesccsscsssssssas cieeeene
Levier d'attache..eeo.. checetectetecsactsctteaneonan .

Rubber Spacer......... ceececssens cecscetrsasannnne
ECrou en PlastigUe.ceesececscocesacccccancscecoocsons
Plastic NUbeeeeeesoeessooaaosnscassascasosonannssse
Moulure..... cesecsccosanne ceeseness Gessecssessannsn
COD TrilMe cevoeenccscansassosasonnsancanas ceeeerens
Etiquette Bombardier....eceeeceess cesterannans ceeean
Bombardier Label.cvieeceeeeesssasasssssonacnnnns
Support de colonne de directioNe.eeecsecceasacas .o
UDPDPEr COLUMNe eooeeoessococscsocosaossanssnsonssss
Bouloneeeseerereeeeenneannsne tesessescssaccearacanne
OCreWeeieeeesaseacans ceecectosssscecnanss cheeaaeaa

Nubeoeeooannn ceesssessens cecesessennsas ceeseanane
Etiquette de changement de vitesse.ieeeeeo.. cerseen
Shifting Label..... e sesetareccsaaracansassonans
Rondelle...... ceccecans cecsecsecsecsenenscacna cesees
Washerieeieeeeaseeoscsccssanss ctsceccrecatearsnen

c1



Al

A2.A3

A4 3 A1D

Ad 10 A10

A11,A12

B1,82

B3,B4

B

B6

B7

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

/]
77
(117

117
(72177

(77
(77
77777

J

B8,B9

B10,811,B12

01,62

C3

C4,C5

C6,.C7

C8.C8

C10.en

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systéme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chéssis
Frame

Capot
Cab

c12

D

D2

D3

D4

D&

D6

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Efectrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

N

&



KF\

10
11
12
13
1k

15

Y
4 ;

16

17
18

19

TN

517
390
k1o
Lk
347
k10
410
410
410
k10
h1o
386
hilh
561
321
k10
L1k
365

517

# 480 1075 00

0625
Lo1k
6048
1241
10kk
6030
60LL
6033
5025
6039
6036
9002
1293
5003
7066
5026
1220
0015

0847

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

SUPPOrteeeeenarosenns
Bracket..ceceeeee.
RIVEL.veeveaseononnns
Rivebiieweasonnans
Boltier du phare.....
Headlamp..sseeenes
Ressort..ccc... ceases

Machine Screw.....
Garniture chromée....
RINGeeereeoeocenes
Rondelle de retenue..
Locking Washer....
ViSeeseeenoeocanoocns
B CrEeWeeeseocesaoss
Ampoule (60/60)......
Bulb (60/60)c.....
Doullle..vee... ceeens
Socket.iieenns ceos
Capuchon protecteur..
Protector Cap.....
Eerouvseeeeees ceeane .o
NUuteeeeeosonennnee

Gaskeb.sevesoneons

Boltier AU fell arriere.eeeceeseseecsecssees

Tgillamp Housing. .
Boulon...... ceceesnnn

MaCNINE SCTEWe e s oo vocoecesocesoseassecssnonsenaess

Ampoule 5/21.5 W ....
Bulb 5/21.5 W ....
Lentille..eeeeenen .es

Machine Screw.....

Support du feu arriére...... ceceeceeraaaan

Channel Bracket...

o
[
N



A

A2A3

A3 A0

A4 10 A10

AT1,A12

B1.82

B3,B4

B

B6

B7

PIECES STANDARD SUR VEHICULES EUROPE

STANDARD FOR EUROPE ONLY

16 4101033 00
17 570161100
18 5150964 00
19 515086100
20 7380020 02
21 4141063 00
22 300500100
23 399901500
24 3869003 00
25 730201000
26 740451000

Interrupteur {capuchon coupe-circuit} .
Switch (Safety Stop)

Douille {capuchon cou
Plunger Cap . ..
Ecrou borgne . .
Switch Nut. .
Capuchon. . .
Switch Ca)
Klaxon . .

[«
Boulon.. .
Screw. . .
Rondelle.
Washer. .
Ecrou . ..
Nut.......

Réceptacle . . .........
Receptacle. .......
Logement de réceptac e
Plastic Cover. . . .........ccouuae.

NN NN a e =S

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Piéces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur a rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

B8,B9

B10,811,B12

1,02

C3

C4,Co

C6,C7

C8,C8

c16.eNm

Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse
Driven Pulley and Gearbox Mechanism

Boite de vitesses
Transmission

Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

Ski
Ski

Systeme de direction
Steering

Suspension
Suspension
Chassis
Frame

Capot
Cab

D2

D3

D4

D5

D6

07

Phare et feu arriére
Lamp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid

e

o



1 410

2 410

3 670

L 572

5 Lio

6 321

7 399

8 572

9 L10

10 410
11 L10
12 345
13 389
14 410
15 410
515

Lo9

409

409

409

409

409

409

409

Lo9

409

409

ol

ole

# 480 1075 00

1026
1008
1503
1507
9074
T061
9018
1505
1033
1029
1028
T060
8068
9075
906k
09TL
6010
6011
6012
6013
601k
6015
6061
606k
6065
6067
6068
6073
6076

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Interrupteur d'allumage...ose.. Cessesenesssaenenens
Tgnition SWitChe.eeeeesonesosoonosacns cerecnaans
Eerou avant...e ettt ciennrerneeneconssscocceneanae
Face Nub..iveeeeearococecscnnanns ceseesesnees e .
Protecteur d'interrupteur A'allumage..eeesceveaenas
Switch BoOteseeeooes cessesesecetsesaserescena .o
Logement de réceptacle (interrupteur).eeeeeeeecee..
Switch BlocKeeeeoeoeeoes ceeccscseesesen ceeeeeaes
RedresseUleeeceeescosesssonoans craces cesererscsenss .
Rectifier.e.ees... cersene ceeccacstsnseennn cresesns
BOULONeeeeesoseroossassssescssscscssssasaanssaaas ceces
S CYEeWeeesesasssans cessssse sessssssaass ceesessese
Rondelle..... ceessens s esecrccrcsssccosssssascssar e
Washer..ieeeeeeeeereseennnanas ereserreseasenosn s
Logement de réceptacle (redresseUr)...eecececeeeens
Rectifier BloCK.veeeeeeoenen Cetsaenes cheecsarens
Contacteur du feu d'arrét....... chceseatenns ceeena .
Brake SwitCheeeeeoeooe ceeecsesssrenannnne ceerees
Commutateur d'8Clairage.eeeeeecesesssssaes teeeeeacas
Dimmer SwitcChe.eceeeeo. cteeseeseesertoenaeeeanann
Interrupteur d'urgence..... ceeeneenen Ceeesreseisesen
Kill SWiteheeeeessoceosososassenoonsosssoocness . e
Boulon..... ceeessccns st sesescssesssssacssssscessnsan
SCreWeseosaasos cearesssases Cecsrrseseacase secoracns
BCroUeeeeecscnascscnns caiasseseasserrer et s anconsane
Nuteeeoeeooosnosesonnnne seesssescserecsssessscns .
Porte=—fusSible.ecerseeseceeeocenees Ceesteencessacenan
Fuse Holder.eceeeeeeoes srevecaccs seserrsaser e
Fusible 14 ampere..eeeeeeeeeeeeneenss Ceeeeteaneeen
Fuse 1h AmMpere..ieieeeeeeeeeneeenncencennns ceees
Couette de filS.eeo.e Ceceessetesesenenanas ceeserees
Wiring Harness..... ceeenn cesaee ceressanes e
Fil blanc (calibre 18) mult. 12M tieerreeeeeoncansns
Wire White 18 ga. Mult 12"...c.evenn.. Cereiaeaes
Fil rouge (calibre 18) mult. 12" tivirerernneononnn
Wire Red 18 ga. Mult 12" ie.iieeeeenncnennancnns
Fil noir (calibre 18) mult. 12" i ireennenenenennn
Wire Black 18 ga. Mult 12", ciieeierenreneneennns
Fil jaune (calibre 18) mult. 12" .......... Ceereeen
Wire Yellow 18 ga. Mult 12 e eeeenvnveeeecenennn
Fil brun (calibre 18) mult. 12" .iieeeireeenarannnn
Wire Brown 18 ga. Mult 12" .....e.eu... Ceeeeeeae .
Fil vert (calibre 18) mult. 12" tiviierienrecnnnnnn
Wire Green 18 ga. Mult 12" (.eivereneeneennn ceen
Fil gris (calibre 18) mult. 12" tieeereenennennennn
Wire Grey 18 ga. Mult 12Mieeeeerernereasocennnns
Fil violet (calibre 18) mult. 12" ...veevenn. Ceeees
Wire Violet 18 ga. Mult 12"........ Ceerereeaeaes
Fil violet-blanc (calibre 18) mult. 12" ....... cees
Wire Violet-White 18 ga. Mult 12" ...... Ceeecaan
Fil rouge-gris (calibre 18) mult. 12" c.eeevennennn
Wire Red-Grey 18 ga. Mult 12" ivevrieeeerernn. ces

Fil gris-violet (calibre 18) mult. 12" ceveeennnnnn
Wire Grey-Violet 18 ga. Mult 12" ...ievvieennnnns

Fil rouge-vert (calibre 18) mult. 12"...... cereeae
Wire Red-Green 18 ga. Mult 12" .eieeverreennnn ..
Fil rouge-blanc (calibre 18) mult. 12" ...ecvennn..

Wire Red-White 18 ga. Mult 12" .iuieeinvnrennnenns

]_l

5 B 5 B B B B B &5 B B B B -

w
[



A1

A2A3

Ad & A0

Ad to A10

ANA2

81,82

B3,B4

B

B6

B7

¢\

C

N~

Introduction, fiche technique
Introduction, Specification

Moteur 640
Engine 640

Pigces composantes du moteur 640
Components Parts of Engine 640

Silencieux d'admission
Air Intake

Carburateur HRM 7A
Carburetor HRM 7A

Magnéto
Magneto

Démarreur & rappel
Rewind Starter

Démarreur électrique
Electric Starter

Poulie motrice
Drive Pulley

©)

q{

N

~—(

N

13
14
B8,BI Poulie menée & mécanisme de changement
de vitesse

Driven Pulley and Gearbox Mechanism

B10,811,B12 Boite de vitesses
Transmission

C1,C2 Frein & garde-poulie
Brake & Pulley-Guard

C3 Ski
Ski

C4,Co Systéme de direction
Steering

ce,C7 Suspension
Suspension

8,C9 Chassis
Frame

c10en Capot
Cab

€12

D1

D2

D3

D4

Db

D8

07

Phare et feu arriére
Lemp Housing

Systéme électrique
Electrical

Batterie
Battery

Raccords, divers
Terminals, Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Divers
Miscellaneous

Liquide
Liquid

Liquide
Liquid



e

1 L10

2 L10

3 515

515

L 515

> 399

6 386

T ko9

8 409

9 570

10 L20
11 391
12 L20
13 515

1k 570

# L80 1075 00

3007 00
3008 00
0893 00
0894 00
0853 00
9015 00
9003 00
6040 00
6091 00
1510 00
2L1 185
0021 00
2h2 210
0895 00

1794 00

Batteri..ieeeeeeeecescosonnsonnons
Batteryeeeeeeeecesseeecescncecnnes
Bouchon de batterie...ceveceveenees
Battery CaPeceescscesncecensanss
Tige de batterie (6 1/2™)...c.e....
Battery Rod (6 1/2™)ieeeencnnn..

..... e s e
es s s s s 0 s e e e
et s s e se et esessn
cesssss e s e

Tige de batterie (2 1/2M ) ieeieieeeneeroneenennens ..
Battery Rod (2 1/2M ) ueereneneeeenncnocencnanns ..

Couvercle de la battericieeeeeeees.
Battery COvVerecuieeeassscnnnnnans

Rondelleiseieeeessvesveconosssssansne

Washer.ieeieeesseoesesnase cessese

Current WirC.eeeeceoeooooecoenne
Fil de mise 8 1a MASSCeeerveeenn .o

Ground WirC.eeeeesese. ceeeeanenen

Capuchon protecteUr.seccecesescescas
Protector CapPeeesesesecsccccanaas
BOULlONteseeanseecesnsssecinssssanssans
D CrEWeeseseosseosossnssscssansnns

RondellEeeceteessseccssssosssasssascsnssns

Washer.ieieieseeensesneaneans eee
2 o 1
R i
Support de fil de battericee.ecc...
Bracket (Current Wire).eeeeceo..
Passe-cible..... et ccesonsesseanas

GromMMETeeeeescrnserssesasrssssssscess

C T A R A A NN )

® s e v 00 s 00000000

s eec s s s as e LIRS
sseeeeves e .o
ce s v ) .
se s s essc s
sencescee esasvoe .
........ e es s e
D A A I .o

D2



RACCORDS

TERMINALS
Passe-fils 14" Passe-fils en spirale Réceptacle Cosse
Plastic Loom %"’ Spirap Tubing Receptacle Open Barrel
409 9005 00 4109040 00 409 2033 00 409 0022 00
Raccord male Cosse Cosse Logement de raccord méle (8)
Tab Open Barrel Open Barrel Tab Housing 8ckt
1
il
409 2039 00 409001800 409001900 572151500

Logement de réceptacle
Receptacle Housing

&

Logement de réceptacle (2)
Recept. Housing 2ckt

=
—7

|

Logement de réceptacle (3)
Recept. Housing 3ckt
<

Logement de réceptacle (8)
Recept. Housing 8ckt

409 2038 00 4092036 00 4092027 00 572 151200
Logement de raccord méle |Logement de raccord méle (2)
Tab Housing Tab Housing 2ckt
409 203700 409 203500

7



DIVERS
MlSCELLANE

ouUS

N
H 3

Q
TRAIL GROOMER
. . 550301200 5K 4 . 3a6602200 EC
Ski ut
2 505 0059 0 Liss 4 g 550 301000 Tige d’a';ustement 3 oell
Runner shoe Adjuster in
3 387 5019 00 gcrou 4 9 bS50 301100 Lame
Nut Blade
L 4 M4 2286 00 Ressort 1 10 580 g001 00 Traceur de sentier
Spring gurfacer { ccessor'\es\
5 497 2058 Attelage 1 11 580 9002 00 Traceur 1e de s
Coup! Trail Marker (Accessor\es\
Vi a;ustement 3 oell 2 12 386 9001 00 Ecrou
B Nut




\,,.\\.4\
\_\\.,\“&“
f “_\\ N . ~
Al
.,.ww\uw.\x,\W\, h
o Y %%
A

C
<

A




ROUE

WHEEL ASS’Y 5803213 00

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

502 0049 00
301 3006 00
386 9003 00
300504100
386 9001 00
502 0055 00
399 8006 00
3050121 00
502 0047 00
504 1082 00
5720612 00
3910036 00
381203500
3710034 00
305 0085 00
560 2001 00
5701202 00
3999027 00
386 6024 00
502 0048 00
305116800
3983028 00
502 0051 00
502 0053 00
201300100

Pare-chocs
Bumper

Bouilon

Screw

Ecrou

Nut

Boulon

Screw

Ecrou

Nut

Movyeu

Hub
Rondelle-frein
Lockwasher
Boulon

Screw

Fourche

Wheel Fork
Cale

Shim

Douille

Bushing
Rondelle
Washer

Ecrou crénelé
Castle Nut
Goupille fendue
Cotter Pin
Boulon

Screw

Douille d"écartement
Spacer Bushing
Caoutchouc isolant
Insulator Rubber
Rondelle
Washer

Ecrou

Nut

Plaqueen “U"”
“U" plate
Boulon

Screw

Ecrou

Nut

Essieu

Axle Shaft
Douille d"écartement
Spacer Bushing
Joint d’'étanchéité
Seal

DIVERS

MISCELLANEOUS

1 26 2000001 00
4 27 560200000
4 28 414228300
2 29 414228700
2 30 414228200
1 31 414 2608 00
3 32 408 2005 00
3 33 502 0052 00
1 34 414228400
3 35 300 1050 00
2 36 380702200
2 37 5030027 00
2 38 386602200
2 39 502 0050 00
3 40 399801500
3 41 300500000
3 42 506 027500
3 43 414135700
3

44 389801500
1 45 414135800
2
2 46 389 8016 00
1 47 502 0054 00
1 48 5170827 00
2 49 386 6024 00

50 502 0056 00

Roulement a billes
Bearing

Moyeu et cuvette de roulement

Hub & Cup
Roue

Rim

Soupape

Valve

Pneu

Tire

Boulon deroue
Wheel Hub Bolt

Raccord de graissage (90° )

Grease Fitting (90° )
Douille d'écartement
Spacer Bushing
Ressort

Spring

Boulon

Screw

Ecrou

Nut

Boulon d'ajustement a oeil

Adjuster Eye Bolt
Ecrou

Nut

Garde-boue

Mud Guard

Rondelle

Washer

Vis

Screw

Barre d‘accouplement
Tie Rod

Extrémité de barre
d’accouplement droit
Tie Rod End R. H.

Contre-écrou (filet a droite)

Jam Nut R.H.
Extrémité de barre

d’accouplement gauche

Tie Rod End L.H.

Contre-écrou (filet a gauche)

Jam Nut L.H.

Coupleur de roue {jusqu’a 1976)
Wheel Coupler (up to 1976)

Patte de verrouillage
Tab Lock

Ecrou

Nut

Coupleur deroue

(4 partir de 1977)

Wheel Coupler (from 1977)

D4



DIVERS
MISCELLANEOUS

RALLONGE DE SIEGE ALPINE 580 3250 00
SEAT BOX ASS’Y ALPINE 580 3250 00

1 414282200 Selle 1
Seat
2 414211900 Similicuir 1
Leatherette
3 4141136 00 Charniere 2
Hinge
4 345706200 Vis 6
Screw
b 390402200 Rivet 6
Rivet
6 300500100 Boulon 6
Screw
7 399901500 Rondelle 6
Washer
8 386900300 Ecrou 6
Nut
9 414128600 Courroie de retenue 1
Seat Belt
10 517076500 Goupille 2
Pin
RETROVISEUR
MIRROR 414 2497 00
9 R BIDON A ESSENCE
< GASOLINE CONTAINER 550 9000 00
1 572290000 Bec 1
Spout
2 572290100 Capuchon 1
Cap, Screw
3 572290200 Arrét 1
Stopper
4 572290300 Bouchon d’aération 1
Vent Cap

1 580900300 Traceurde sentier
Cross Country Marker Ass’y N

2 580900200 Traceur de piste de ski 2
(avec écrous)
Trail Marker (W / Nuts)

3 386900100 Ecrou 4
Nut

'/_.\\



DIVERS
MISCELLANEOUS

COMPTEUR HORAIRE
HOUR METER KIT 861 7073 00

N
e \

N

(@]

414 2708 00
517 1148 00
5702708 00
399 8008 00
365 9006 00

409 8004 00

Compteur horaire

Hour Meter

Support

Support

Bague isolante en caoutchouc
Grommet

Rondelle

Washer

Vis- rondelle a 6 pans
Washer Head Screw
Cosse de raccordement
Joint Connector

ROUE DE BOGIE 860 3014 00
WHEEL KiT 860 3014 00

502 0015 00
570 0205 00
405 4002 00
502 0016 00

320 1062 00

387301300

Flasque intérieur
[nner Flange
Pneu

Wheel Tire
Roulement a billes
Bearing

Flasque extérieur
Outer Flange
Boulon

Machine Screw
Ecrou

Nut

D5



LIQUIDE

LIQUID
PROTECTEUR A METAL PROTECTEUR A METAL L.P.S. PROTECTEUR A METAL S.F.
METAL PROTECTOR L.P.S. METAL PROTECTOR L.P.S. METAL PROTECTOR S.F.
NO 3 SPRAY NO 1 SPRAY LAWRASON SPRAY
16 0z 16 0z 140z U.S.A.
413 9007 00 4139014 00 413901200
70z 70z
413 9008 00 4139022 00
N
Ta ~-—”p,
E Ssonrams 15
SILICONE LIQUIDE
EN VAPORISATEUR DE DEMARRAGE LUBRIFIANT ANTIGRIPPAGE
SILICONE SPRAY STARTING FLUID ANTI SEIZE LUBRICANT SPRAY
150z (Diethyl Ether) {12 02)
4137016 00 80z 413701000
496 0120 00
B3 PoR "v,vr,i
@ HUILE
HUILE SKI-DOO HUILE BLIZZARD R A INJECTION
SKI-DOO OIL BLIZZARDOIL [ \ . CAN-AM
PERFORMANCE PERFORMANCE INJECTION OIL
PRODUCT PRODUCT PERFORMANCE
(16 0z) B0/1 (16 0z) 50/1 PRODUCT
496 0113 00 496 0088 00 (16 02) 50/1
747 017 002
HUILE HUILE A CARTER LIQUIDE HUILE
MOTO-SKI - DE CHAINE A FREIN A INJECTION
MOTO-SKI OIL CHAIN CASEOIL BRAKE FLUID INJECTOR OIL
PERFORMANCE (9 0z) FA73 (Quart)
PRODUCT SKI-DOO, RV — SONIC
(16 0z) b0/ 1 MOTO-SKI § SKI-DOO
MOTO-SKI 413801200 MOTO-SKI areezes
540 499 023 413801500
SAKE FLUP




N

LOCK’N SEAL 6cc
(242)

416 0016 00

=HE—

DECAPANT

BOMBARDIER
STRIPPER NO 57

4137021 00

LUBRIFIANT POUR
POULIE MOTRICE

LUBE CLUTCH
(4 0z) tube
SKI-DOO, MOTO-SKI

413701900

LUBRIFIANT POUR
POULIE MOTRICE

LUBE CLUTCH
(4 0z) Tube

SKI-DOO, MOTO-SKI
4138007 00

LIQUIDE
LIQUID

LOCK’N SEAL 6cc

(271)
747 020 000

APPRET
PRIMER

Crankcase Sealant
(Spray) 6oz

SKI-DOO, MOTO-SK]|
4137024 00

[
(—)

BOUCHE-JOINTS
AU SILICONE
SILICONE SEAL
30z

CAN-AM

Clear 747 002 000
Black 747 002 001

PATE A JOINTS POUR CARTER
CRANKCASE SEALANT 50cc

SKI-DOO, MOTO-SK|
4137023 00 =

GRAISSE AU SILICONE Cﬂ@

SILICONE GREASE
20z
CAN-AM

747 018 001

PROTECTOR
by
[Trrr .

(=

GRAISSE AU SILICONE <[ 5]

SILICONE GREASE

30z

747018002

E
CAN-AM Qi
£

COMPOSE POUR FILTRE
AIR FILTER COMPOUND

20z
CAN-AM

747 021 001

D6



LIQUIDE

LIQUID
PEINTURE EN PINTE
PAINT IN QUART
Jaune (tous les modeles Ski-Doo jusqu’a 1970) 413400100
Yellow all Ski-Doo up to 1970
Jaune {tous les modgles Ski-Doo a partir de 1971 4134009 00
Yellow all Ski-Doo from 1971
Noir {tous les modeles Ski-Doo} 413401100
Black all Ski-Doo
Argent (capot - modeles Ski-Doo 1973) 413 4016 00
Cabin Silver Grey Ski-Doo 1973
Argent {chéssis - modéles T'NT Ski-Doo 1973) 413401900
Frame Silver Grey Ski-Doo T'NT 1973
Brun {chéssis - modeles Nordic Ski-Doo 1973-74) 413 4022 00
Frame Brown Ski-Doo Nordic 1973-1974 ATk rissEmENT ]
Brun (capot - modeles Nordic Ski-Doo 1973-1974) ’ 413 4023 00 ANFLAMMABLE | )

Cabin Brown Ski-Doo Nordic 1973-1974
Noir luisant {capot et tableau de bord - modéles T'NT-73)

Cabin-Dash Black High Gloss Ski-Doo T'NT 1973 4134027 00
PEINTURE EN AEROSOL 13 oz *
PAINT SPRAY 13 oz

Jaune (tous les modeles Ski-Doo jusqu’a 1970) 413 4005 00
Yellow All Ski-Doo up to 1970 ’
Jaune (tous les modeéles Ski-Doo a partir de '71) 413 4008 00
Yellow All Ski-Doo from 71

Noir (tous les modeéles Ski-Doo et Can-An) 413401000
Black All Ski-Doo & Can-Am .

Blanc 413401500
White

Argent (capot - modeles T'NT Ski-Doo 1973) 413401700
Cabin Silver Grey Ski-Doo T'NT 1973 .

Argent (chéssis - modeéles T'NT Ski-Doo 1973} 413401800
Frame Silver Grey Ski-Doo T'NT 1973

Brun (chassis - modéles Nordic Ski-Doo 1973-1974) 4134020 00
Frame Brown Ski-Doo Nordic 1973-1974

Brun (capot - modeéles Nordic Ski-Doo 1973-1974) 413402100
Cabin Brown Ski-Doo Nordic 1973-1974

Brun {cache-moteur - modéles Nordic Ski-Doo1973-74) 413 402500
Console Brown Ski-Doo Nordic 1973-1974

Noir luisant {capot - modgéles T'NT Ski-Doo 1973-74-75) 413 4026 00
Cabin Black High Gloss Ski-Doo T'NT 1973-1974-1975)

Orange {modeles T'NT FA Ski-Doo a partir de '74) 413402800
Orange Ski-Doo T'NT FA from 1974-1975

Orange (modeles Alpine Ski-Doo a partir de 1975} 413403100
Orange Ski-Doo Alpine from 1975 .

Bleu nuit (modeles Moto-Ski a partir de 1976) 413 403300
Midnight Blue Moto-Ski from 1976

Orange (modeles Moto-Ski a partir de 1975) 413403500
Orange Moto-Ski from 1975

Jaune {modéles T'NT FA Ski-Doo 1977} 4134036 00
Yellow Ski-Doo T'NT FA 1977

Tangerine {tous les modeéles Moto-Ski jusqu’a 1975) 540400 121
Tangerine All Moto-Ski up to 1975

Gris charbon {modéles Moto-Ski 1975} 540 400 863
Charcoal Moto-Ski 1975

Blanc {(modéles Moto-Ski 1975) 540 400 926
White Moto-Ski 1975

Vert Puch 782 200 200
Green

Jaune Puch 782 200 300
Yellow

Pourpre Puch 782 200 400

Purple






	A1 - Inroduction
	A2 - Motor 640
	A3 Engine External, mounting, exhaust
	A2 Components Parts of Engine 640
	A4 Starter - Crankcase
	A6 Crank - Pistons
	A8 Engine Cylinders - Heads
	A9 Cooling fan
	A10 Tools
	A11 Fuel system; Air Intake
	B1 - Carburator HRM 7A
	D1 - Electrical
	B3 Magneto; Ignition system
	B5 Pull Starter
	B5 Electric Starter
	B7 Drive Pulley
	B8 Driven Pulley; Gearcase
	B10 Transmission (Gearcase) - Internal
	C1 - Pulley Guard; Brake
	C3 Ski
	C4 Steering
	C6 Track suspension
	C8 Chassis
	C10 Body (Cab)
	C12 Tail light
	D1 Electrical Switches, components
	D2 Battery
	D2.2 Terminals - Electrical
	D3 Leveller; Surfacer
	D4 Front wheel assembly
	D4.2 Misc - Seat; Mirror; Gas can; Track setter
	D5 Misc - Hour meter; Bogie Wheel
	D5.2 Liquids



